
República de Colombia
Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
Por la cual se concede LA RENOVACIÓN de un Registro Sanitario

Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

 
ANTECEDENTES

 
Que mediante Resolución No. 2012026366 de 4 de Septiembre de 2012 el INVIMA concedió Registro Sanitario No.  
INVIMA  2012DM-0009156  para  el  producto  SISTEMA  DE  IMPLANTE  DE  RODILLA  E  INSTRUMENTAL- 
STRYKER a  favor  de  STRYKER CORPORATION con  domicilio  en  ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA en  la 
modalidad IMPORTAR Y VENDER.

Que mediante radicado número 20221143925 de fecha 14 de julio de 2022, la doctora CAROLINA CARDENAS 
LOPEZ  actuando  en  calidad  de  Representante  Legal  de  la  empresa  STRICKER  COLOMBIA  S.A.S  solicito 
Renovación de Registro Sanitario para el producto: SISTEMA DE IMPLANTE DE RODILLA E INSTRUMENTAL 
STRICKER en la modalidad IMPORTAR Y VENDER.

Que mediante auto N. 2022007314 de fecha 29 de agosto de 2022 el INVIMA informa al interesado que una vez 
revisado el expediente y para continuar con el trámite solicitado debe cumplir con los siguientes requerimientos:

1. Allegar declaración del fabricante donde se aclare que el producto se maneja en Colombia con el  
nombre: SISTEMA DE IMPLANTE DE RODILLA E INSTRUMENTAL STRYKER, relacionándolo con  
las referencias a amparar del producto como se encuentran en el CVL.

2. Allegar  los estudios de estabilidad  que permitan  validar  la  vida útil  del  producto  de  5  años,  con  
traducción  al  español,  adjuntando  resumen  del  método  y  procedimiento  aplicado,  verificación,  
validación y resultado final. Toda vez que la información fue aportada en inglés.

3. Allegar las pruebas de evaluación biológica del producto, donde se demuestre la biocompatibilidad del  
dispositivo médico, con traducción al español (resumen). Toda vez que la información se encuentra en  
inglés.

4. Allegar la traducción al español del análisis de Riesgos que incluya la descripción de los riesgos  
detectados  durante  el  diseño  y  manufactura  del  dispositivo,  causas,  severidad,  ocurrencia  y  
soluciones planteadas para la mitigación de cada uno de ellos, toda vez que esta información se  
encuentra sólo en inglés.

5. Debe allegar el certificado de venta libre 3555-12-2020 debidamente apostillado, lo anterior por cuanto  
el  sello  de  apostille  allegado  corresponde  a  un  notario  quien,  valida  una  copia  del  certificado,  
documento que de acuerdo con el literal b del art 29 del decreto 4725 no es el exigido ya que allí no  
se indica "copia notarizada del certificado de venta libre" sino "documento emitido por la autoridad".  
De acuerdo con lo anterior en el sello de apostille deberá figura la persona que emite el certificado ya  
que el sello de apostille avala la persona y el cargo de quien emite el mismo.

6. Debe allegar la traducción oficial del certificado de venta libre No 5598-2-2022, lo anterior por cuanto  
no se aporta la misma.

Que  mediante  escrito  número  N.  20221230334  de  fecha  de  noviembre  de  2022  la  doctora  CAROLINA 
CARDENAS LOPEZ actuando en calidad de Representante Legal de la empresa STRICKER COLOMBIA S.A.S 
allega respuesta al auto requerimiento, N. 2022007314 de fecha 2 de octubre de 2022.

Que  mediante  escrito  número  N.20221252756  de  fecha  1  de  diciembre  de  2022  la  doctora  CAROLINA 
CARDENAS LOPEZ actuando en calidad de Representante Legal de la empresa STRICKER COLOMBIA S.A.S 
allega al expediente en donde allega resumen de estudios de estabilidad y Biocompatibilidad, así como tablas de 
riesgo.
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CONSIDERACIONES DEL DESPACHO

Que ante este Instituto se ha solicitado la Concesión de un Registro Sanitario con base en la documentación 
allegada, previo estudio técnico y legal de la Dirección de Dispositivos Médicos y Otras Tecnologías, que emitió  
concepto favorable para la concesión de éste, en razón a que el interesado allegó la respectiva documentación 
para acceder a la petición y como respuesta al requerimiento N. 2022005102 de fecha 29 de junio de 2022.

Para  dar  cumplimento  al  punto  (1)  en  donde  se  Allega  se  declaración  del  fabricante  aclarando nombre  del  
producto en Colombia, para la renovación del registro sanitario. Considerándose SATISFACTORIA la respuesta a 
este punto.

Para dar  cumplimento al  punto (2)  se allega  resumen en español  de la  vida  útil  por  5  años del  dispositivo.  
Considerándose SATISFACTORIA la respuesta a este punto.

Para  dar  cumplimento  al  punto  (3)  Se  anexan  resúmenes  en  español  de  las  pruebas  de  Biocompatibilidad. 
Considerándose SATISFACTORIA la respuesta a este punto.

Para  dar  cumplimento  al  punto  (4).se  Allega  estudios  de  riesgo  con  su  respectivo  resumen  en  español.  
Considerándose SATISFACTORIA la respuesta a este punto.

Para  dar  cumplimento  al  punto  (5  y  6),  sse  allega  Certificado  de  venta  libre  CVL  apostillado  y  traducido. 
considerándose SATISFACTORIA la respuesta a este punto.

Por tanto, se encuentran acreditados los requisitos preceptuados en el Decreto 4725 de 2005 para acceder a la  
petición,  la  Directora  de  Dispositivos  Médicos  y  Otras  Tecnologías  del  Instituto  Nacional  de  Vigilancia  de 
Medicamentos y Alimentos – INVIMA;

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. - Renovar REGISTRO SANITARIO por el término de  10  años al     
PRODUCTO: SISTEMA DE IMPLANTE DE RODILLA E INSTRUMENTAL STRYKER-SISTEMA 

PARA  LA  RECONSTRUCCIÓN  DE  RODILLA  CON  SU  INSTRUMENTAL 
ASOCIADO

MARCA: STRYKER / HOWMEDICA OSTEONICS / TRIATHLON / SCORPIO / OMINIFT
REGISTRO SANITARIO No.: INVIMA 2023DM-0009156-R1   
TIPO DE REGISTRO: IMPORTAR Y VENDER
TITULAR: STRYKER COLOMBIA S.A.S con domicilio en BOGOTA - D.C.
FABRICANTES: HOWMEDICA OSTEONICS CORP con domicilio en ESTADOS UNIDOS

HOWMEDICA INTERNATIONAL S. DE R.L. con domicilio en IRLANDA
STRYKER IRELAND LIMITED con domicilio en IRLANDA

IMPORTADOR: STRYKER COLOMBIA S.A.S con domicilio en BOGOTA - D.C.
ACONDICIONADOR: BIOMEDICAL DISTRIBUTION COLOMBIA S.L.  LTDA con domicilio  en COTA - 

CUNDINAMARCA
TIPO DE DISPOSITIVO INVASIVO
RIESGO: III
COMPOSICIÓN:

PARTES DEL DISPOSITIVO COMPOSICION

Componente femoral con conservación del 
ligamento cruzado posterior (CR)

Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75

Componente femoral de estabilización total Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75
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PARTES DEL DISPOSITIVO COMPOSICION

(TS)
Componente femoral de estabilización 

posterior (PS)
Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75

Componente femoral con Peri-Apatite (P/A) Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75 con 
Hidroxiapatita

Placa tibial primaria (PRIM) Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75
Placa tibial universal (TRI TS) Fundición de Co-Cr-Mo (Cobalto-Cromo-Molibdeno) ASTM F75 y 

CoCr (Cobalto-Cromo) Aleación 1
Placa tibial TRITANIUM Aleación Ti-6Al-4V-ELI (Titanio-Aluminio-Vanadio) ASTM F136 y CP 

Ti (Titanio) grado 4 ASTMF67
Inserto de sujeción de tibia Triathlon X3 Pudelado de Co-Cr-W-Ni (Cobalto-Cromo-Tungsteno-Níquel) 

ASTMF90 y UHMWPE (Polietileno de ultra alto peso molecular) Tipo 
1

Bandejas tibiales modulares Aleación de cromo y cobalto, ASTM F-75

Sistemas para rodilla con bisagra giratoria aleación moldeada de cobalto, cromo y molibdeno (aleación 
VITALLIUM) ASTM F75

Pasadores de refuerzo, extensión de vástago 
modular, tornillo de traba de la extensión, 

alambre de traba

Aleación de cromo cobalto forjada ASTM F-1537

Clavos de refuerzo, tornillo de bloqueo para la 
extensión y alambre de bloqueo

Aleación de cobalto y cromo trabajado ASTM F-1537

Componente femoral, bandeja tibial, aumento 
óseo, Microestructuras (revestimiento poroso 

sinterizado)

Aleación de cobalto y cromo ASTM F-75

USOS: EL SISTEMA DE IMPLANTE DE RODILLA E INSTRUMENTAL STRYKER ESTÁ 
INDICADO  PARA  ARTROPATÍA  DE  RODILLA  MODERADAMENTE 
INCAPACITANTE,  COMO  CONSECUENCIA  DE  ARTROSIS  O  ARTRITIS 
POSTRAUMÁTICA  DOLOROSAS;  REVISIÓN  DE  PROCEDIMIENTOS 
QUIRÚRGICOS PREVIOS NO SATISFACTORIOS CON O SIN IMPLICACIÓN DE 
UN  USO  PREVIO  DE  PRÓTESIS  UNICOMPARTAMENTALES  DE  RODILLA; 
COMO  ALTERNATIVA  A  UNA  OSTEOTOMÍA  TIBIAL  EN  PACIENTES  CON 
ARTROSIS UNICOMPARTIMENTAL; Y EN LOS CASOS EN QUE LA RESERVA 
ÓSEA SEA DE MALA CALIDAD O INADECUADA PARA OTRAS TÉCNICAS DE 
RECONSTRUCCIÓN.  EL  INSTRUMENTAL  INVASIVO  Y  NO  INVASIVO  NO 
ESTÉRIL DE HOWMEDICA OSTEONICS ESTÁ DISEÑADO PARA USAR EN LAS 
CIRUGÍAS ORTOPÉDICAS DE RODILLA Y OSTEOSÍNTESIS.

PRESENTACIÓN 
COMERCIAL: EN EMBALAJE INDIVIDUAL DE CADA REFERENCIA DE IMPLANTE EMBALAJE 

UNITARIO DE CADA REFERENCIA DE INSTRUMENTAL O PRESENTACIÓN EN 
CAJA NO ESTÉRIL DE INSTRUMENTAL

OBSERVACIONES:

REFERENCIA DESCRIPCION

64301020 TRIAL AVON PATELLA SMALL

64301030 TRIAL AVON PATELLA MEDIUM

64301040 TRIAL AVON PATELLA LARGE

64811008 MRH KNEE AXLE INTRODUCER ROD

64811100 MRH KNEE FEM XS LFT

64811101 MRH KNEE FEM XS RHT

64811110 MRH KNEE FEM S LFT
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REFERENCIA DESCRIPCION

64811111 MRH KNEE FEM S RGT

64811120 MRH KNEE FEM M LFT

64811130 MRH KNEE FEM L LFT

64811131 MRH KNEE FEM L RGT

64811400 MRH TR FEM DST BLK 10MM

64812100 MRH TIB ROT COMP XS-XL

64812110 MRHK FEMORAL BUSHING

64812120 MRH AXLE

64812130 MRHK BUMPER INSERT - NEUTRAL

64812133 MRHK BUMPER INSERT 3 DEGREES

64812140 MRHK TIBIAL SLEEVE

64812220 MRHK TRIAL AXLE

64813110 MRH TIBIAL B/PLT KEEL SML 1

64813111 MRH TIBIAL B/PLT KEEL SML 2

64818111 MRH TRAY - H1

64818112 MRH TRAY-H2

64963101 GMRS PROXIMAL TIBIAL SML TRIAL

64963102 GMRS PROXIMAL TIBIAL STD TRIAL

64969010 GMRS PFS REAMER 10.5MM

64969011 GMRS PFS REAMER 11.5MM

64969012 GMRS PFS REAMER 12.5MM

64969013 GMRS PFS REAMER 13.5MM

64969014 GMRS PFS REAMER 14.5MM

64969015 GMRS PFS REAMER 15.5MM

64969016 GMRS PFS REAMER 16.5MM

64969017 GMRS PFS REAMER 17.5MM

64969018 GMRS PFS REAMER 18.5MM

64969061 GMRS PFS IMPACTOR HANDLE

64969067 GMRS PFS IMPACTOR PLASTIC

64969112 GMRS PFS REAMER 12MM

64969113 GMRS PFS REAMER 13MM

64969114 GMRS PFS REAMER 14MM

64969115 GMRS PFS REAMER 15MM

64969116 GMRS PFS REAMER 16MM

64969117 GMRS PFS REAMER 17MM

64969118 GMRS PFS REAMER 18MM

67378500 KRH TIBIAL TEM - XXS

67378505 KRH TIBIAL TEM - XXXS

67378510 TIBIAL STEM DRILL PEDIATRIC

67768520 KMX+ 80/155MM TIB STEM REAMER
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64969149 GMRS PFS REAMER 19.5MM

64786395 DCON P-FIT STEM COCR 10MMX80MM

64786396 DCON P-FIT STEM COCR 11MMX80MM

64786397 DCON P-FIT STEM COCR 12MMX80MM

64786398 DCON P-FIT STEM COCR 13MMX80MM

64786399 DCON P-FIT STEM COCR 14MMX80MM

64786400 DCON P-FIT STEM COCR 15MMX80MM

64786405 DCON P-FIT STEM COCR 16MMX80MM

64786410 DCON P-FIT STEM COCR 17MMX80MM

64786415 DCON P-FIT STEM COCR 18MMX80MM

64786420 DCON P-FIT STEM COCR 19MMX80MM

64786425 DCON P-FIT STEM COCR 21MMX80MM

64786430 DCON P-FIT STEM COCR 23MMX80MM

64786435 DCON P-FIT STEM COCR10MMX155MM

64786436 DCON P-FIT STEM COCR11MMX155MM

64786437 DCON P-FIT STEM COCR12MMX155MM

64786438 DCON P-FIT STEM COCR13MMX155MM

64786439 DCON P-FIT STEM COCR14MMX155MM

64786440 DCON P-FIT STEM COCR15MMX155MM

64786445 DCON P-FIT STEM COCR16MMX155MM

64786450 DCON P-FIT STEM COCR17MMX155MM

64786455 DCON P-FIT STEM COCR18MMX155MM

64786460 DCON P-FIT STEM COCR19MMX155MM

64786465 DCON P-FIT STEM COCR21MMX155MM

64786470 DCON P-FIT STEM COCR23MMX155MM

64786600 TI DUR REG FLUTED STEM 10X80MM

64786605 TI DUR REG FLUTED STEM 11X80MM

64786610 TI DUR REG FLUTED STEM 12X80MM

64786615 TI DUR REG FLUTED STEM 13X80MM

64786620 TI DUR REG FLUTED STEM 14X80MM

64786625 TI DUR REG FLUTED STEM 15X80MM

64786630 TI DUR REG FLUTED STEM 16X80MM

64786635 TI DUR REG FLUTED STEM 17X80MM

64786640 TI DUR REG FLUTED STEM 18X80MM

64786645 TI DUR REG FLUTED STEM 19X80MM

64786655 TI DUR REG FLUTED STEM 21X80MM

64786680 TI DUR REG FLUTED STEM10X155MM

64786685 TI DUR REG FLUTED STEM11X155MM

64786690 TI DUR REG FLUTED STEM12X155MM

64786695 TI DUR REG FLUTED STEM13X155MM
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64786705 TI DUR REG FLUTED STEM14X155MM

64786710 TI DUR REG FLUTED STEM15X155MM

64786715 TI DUR REG FLUTED STEM16X155MM

64786720 TI DUR REG FLUTED STEM17X155MM

64786725 TI DUR REG FLUTED STEM18X155MM

64786730 TI DUR REG FLUTED STEM19X155MM

64786740 TI DUR REG FLUTED STEM21X155MM

64786750 TI DUR REG FLUTED STEM23X155MM

7300-001 KALI. Hexagonal Screwdriver

64969951 GMRS TRAY & LID 1A FEMORAL

64969952 GMRS TRAY & LID 1B FEMORAL

64969953 GMRS TRAY & LID 2 PROX TIBIAL

64969955 GMRS TRAY & LID 3 IMPACTION

64969957 GMRS TRAY & LID 4A CEMENTED

64969958 GMRS TRAY & LID 4B CEMENTED

64969959 GMRS TRAY & LID 5A PFS (STR)

64969960 GMRS TRAY & LID 5B PFS (STR)

64969961 GMRS TRAY & LID 6A BOWED PFS

64969962 GMRS TRAY & LID 6B BOWED PFS

64969963 GMRS ALL P0OLY TIBIA TUB/LID

64969964 GMRS TRAY 7A ALL POLY TIBIA

64969965 GMRS TRAY 7B ALL POLY TIBIA

64969966 GMRS TRAY & LID 8A ALL POLY

64969967 GMRS TRAY & LID 8B ALL POLY

2400-0100 SINGLE BOX & LID

2400-0200 DOUBLE BOX & LID

2400-0300 5/8 BOX & LID

3044-0026 SCORPIO RECESSED PATELLA

3044-0028 SCORPIO RECESSED PATELLA

3044-0030 SCORPIO RECESSED PATELLA

3044-0032 SCORPIO RECESSED PATELLA

3183-0507 PATELLA DRILL TEMPLATE 5&7

3183-0911 PATELLA DRILL TEMPLATE 9&11

3183-1911 PATELLA DRILL TEMPLATE-CEMENTED 9+11

3212-0-200 REAMER DRIVER

3760-0305 PRESS FIT TIBIAL PUNCH

3760-0709 PRESS FIT TIBIAL PUNCH

3760-1113 PRESS FIT TIBIAL PUNCH

64786490 OFFSET ADAPTER 4MM

64812103 MRH XS/S/M LONG XOVER
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REFERENCIA DESCRIPCION

6481-4-103 TRIAL TRC-LONG

6481-4-107 TRIAL TRC-PEDIATRIC

64853013 MRS 13MM X 127MM FEMORAL STEM

6486-6-409 MRS TRIAL 9MM TIBIAL STEM

6486-6-411 MRS TRIAL 11MM TIBIAL STEM

6486-6-413 MRS TRIAL 13MM TIBIAL STEM

6486-6-509 MRS TRL 9MM TIBIAL STM W/O BDY

6486-6-511 MRS TRL 11MM TIB STM W/O BODY

6486-6-513 MRS TRL 13MM TIB STM W/O BODY

6486-8-004 TRIAL PEDIATRIC ALL POLY TIBIA 8mm-PT1

6486-8-005 TRIAL PEDIATRIC ALL POLY TIBIA 11mm-PT1

6486-8-006 TRIAL PEDIATRIC ALL POLY TIBIA 8mm-PT2

6486-8-007 TRIAL PEDIATRIC ALL POLY TIBIA 11mm-PT2

6486-8-008 X SMALL 8MM TRIAL TIBIAL PLUG

6486-8-011 TRIAL XS ALL POLY TIBIA 11mm

6486-8-016 TRIAL XS ALL POLY TIBIA 16mm

6486-8-021 TRIAL XS ALL POLY TIBIA 21mm

6486-8-108 TRIAL SM ALL POLY TIBIA 8mm

6486-8-111 TRIAL SM ALL POLY TIBIA 11mm

6486-8-116 TRIAL SM ALL POLY TIBIA 16mm

6486-8-121 TRIAL SM ALL POLY TIBIA 21mm

6486-8-208 TRIAL MED ALL POLY TIBIA 8mm

6486-8-211 TRIAL MED ALL POLY TIBIA 11mm

6486-8-216 TRIAL MED ALL POLY TIBIA 16mm

6486-8-221 TRIAL MED ALL POLY TIBIA 21mm

6486-8-308 TRIAL LG ALL POLY TIBIA 8mm

6486-8-311 TRIAL LG ALL POLY TIBIA 11mm

6486-8-316 TRIAL LG ALL POLY TIBIA 16mm

6486-8-321 TRIAL LG ALL POLY TIBIA 21mm

6486-8-408 TRIAL XL ALL POLY TIBIA 8mm

6486-8-411 TRIAL XL ALL POLY TIBIA 11mm

6486-8-416 TRIAL XL ALL POLY TIBIA 16mm

6486-8-421 TRIAL XL ALL POLY TIBIA 21mm

6633-7-525 SLOTTED TIBIAL CUT JIG LT

6633-7-530 SLOTTED TIBIAL CUT JIG RT

6633-7-605 PIN PULLER

6633-7-736 PATELLA RESECT GUIDE - SLOTTED

6633-7-738 PATELLA RESECT GUIDE - STYLUS

6633-7-744 MONOGRAM PATELLA CLAMP

6633-8-115 1M STAB ROD 155mm MONOGRAM
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REFERENCIA DESCRIPCION

6633-8-118 1M STAB ROD 255mm MONOGRAM

6633-8-230 DISTAL LOCK SCREW 4mm HEX ADAP

6633-8-245 FEMORAL PEG SCREWDRIVER MONO

6633-9-901 MONOGRAM DURACON REAMER FEM OFFSET ADP

6633-9-972 MONOGRAM IM REV IM REAMER CASE

6633-9-973 MONOGRAM IM REV EXT GAP PREP CASE

6633-9-986 MONOGRAM TORQUE WRENCH

6776-8-010 K-2/K-MAX TIB STEM IMPACTOR

70-4103L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4103R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4105L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4105R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4107L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4107R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4109L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4109R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4111L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4111R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4113L SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

70-4113R SCORPIO CR WAFFLE FEMUR LFIT W/POSTS

71-4503L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4503R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4505L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4505R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4507L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4507R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4509L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4509R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4511L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4511R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4513L SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

71-4513R SCORPIO PS FEMUR WAFFLE POSTS W/LFIT

7115-0011 SERIES 7000 STANDARD TIBIA

7115-0013 SERIES 7000 STANDARD TIBIA

7125-0011 SERIES 7000 STANDARD M/S TIBIA

7125-0013 SERIES 7000 STANDARD M/S TIBIA

72-4-0310 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0312 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0314 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0316 SCORPIO TS TIB INSERT

Página 8 de 73



República de Colombia
Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
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REFERENCIA DESCRIPCION

72-4-0318 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0321 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0324 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0510 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0512 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0514 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0516 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0518 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0521 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0524 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0710 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0712 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0714 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0716 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0718 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0721 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0724 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0910 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0912 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0914 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0916 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0918 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0921 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-0924 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1110 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1112 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1114 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1116 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1118 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1121 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1124 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1910 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1912 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1914 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1916 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1918 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1921 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-1924 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5710 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5712 SCORPIO TS TIB INSERT
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REFERENCIA DESCRIPCION

72-4-5714 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5716 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5718 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5721 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-5724 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7510 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7512 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7514 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7516 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7518 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7521 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-7524 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9110 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9112 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9114 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9116 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9118 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9121 SCORPIO TS TIB INSERT

72-4-9124 SCORPIO TS TIB INSERT

7297-0011 SERIES 7000 CUTTING GUIDE

7297-0013 SERIES 7000 CUTTING GUIDE

73-0110 SCORPIO M-DOME PATELLA

73-0510 SCORPIO M-DOME PATELLA

73-0710 SCORPIO M-DOME PATELLA

73-0910 SCORPIO M-DOME PATELLA

73-2110 SCORPIO C-DOME PATELLA

73-2510 SCORPIO C-DOME PATELLA

73-2610 SCORPIO INSET PATELLA

73-2710 SCORPIO C-DOME PATELLA

73-2810 SCORPIO INSET PATELLA

73-2910 SCORPIO C-DOME PATELLA

73-3010 SCORPIO INSET PATELLA

73-3110 SCORPIO U-DOME PATELLA

73-3210 SCORPIO INSET PATELLA

73-3308 SCORPIO U-DOME PATELLA

73-3508 SCORPIO U-DOME PATELLA

73-3708 SCORPIO U-DOME PATELLA

73-3710 SCORPIO U-DOME PATELLA

73-3910 SCORPIO U-DOME PATELLA

75-1-0305 SCORPIO TS DISTAL BLOCK
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REFERENCIA DESCRIPCION

75-1-0310 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0315 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0505 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0510 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0515 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0705 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0710 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0715 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0905 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0910 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-0915 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1105 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1110 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1115 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1305 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1310 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-1-1315 SCORPIO TS DISTAL BLOCK

75-2-0305 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0310 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0505 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0510 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0705 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0710 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0905 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-0910 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-1105 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-1110 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-1305 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-2-1310 SCORPIO TS POSTERIOR FEM BLOCK

75-3-0305 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0310 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0505 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0510 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0705 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0710 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0905 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-0910 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-1105 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-1110 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-3-1305 SCORPIO TS HALF BLOCKS
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REFERENCIA DESCRIPCION

75-3-1310 SCORPIO TS HALF BLOCKS

75-4-0310 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-4-0510 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-4-0710 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-4-0910 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-4-1110 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-4-1310 SCORPIO TS 10mm FULL BLOCK

75-5-0305 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

75-5-0505 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

75-5-0705 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

75-5-0905 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

75-5-1105 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

75-5-1305 SCORPIO TS FULL TIBIAL WEDGE

76-4103L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4103R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4105L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4105R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4107L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4107R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4109L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4109R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4111L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4111R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4113L SCORPIO TS FEM. W/LFIT

76-4113R SCORPIO TS FEM. W/LFIT

7650-1033 3/8" STARTER DRILL

7650-1039 1/8" HEADLESS PIN (4 PER PACK)

7650-1092L 5° TIBIAL RESECTION GD, LT

7650-1092R 5° TIBIAL RESECTION GD, RT

7650-1447 1/4" PATELLA DRILL

7650-1448 3/16" PATELLA DRILL

7650-1454 PATELLA CALIPER

7650-3110 SCORPIO PATELLA DRILL TEMPLATE

7650-3120 SCORPIO PATELLA DRILL TEMPLATE

7650-3151 PATELLA RECESS RASP

7650-3153 PATELLA RECESS RASP

7650-3157 PATELLA RECESS RASP

7650-3271 SCORPIO CR PUNCH

7650-3331 SAW GUIDE SIZE 11/13

7650-3364 PEGGED UNIVERSAL NOTCH GUIDE
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REFERENCIA DESCRIPCION

7650-3366 PEGGED UNIVERSAL NOTCH GUIDE

7650-3371 UNIVERSAL NOTCH PREP. PUNCH

7650-3373 UNIVERSAL NOTCH PREP. PUNCH

7650-3377 UNIVERSAL NOTCH PREP. PUNCH

7650-3381 UNIVERSAL NOTCH PREP. COMP. 11/13

7650-3383 UNIVERSAL NOTCH PREP. COMP. 3/5

7650-3387 UNIVERSAL NOTCH PREP. COMP. 7/9

7650-5010 10mm DISTAL RESECTION GUIDE

77-4003 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

77-4005 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

77-4007 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

77-4009 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

77-4011 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

77-4013 SCORPIO TS MOD. TIB. TRAY

8002-0313 #3/13 SCORPIO DRILL BUSHING

8002-0511 #5/11 SCORPIO DRILL BUSHING

8002-0709 #7/9 SCORPIO DRILL BUSHING

8003-0313 SCORPIO FEM. SIZING GDE.STYLUS

8200-0016 TIB. BASEPLATE COUNTER WRENCH

8200-0022 TIBIAL KEEL PUNCH TOWER ASSEMBLY

8200-0035 TIB. WEDGE CUTTING GUIDE ASSEMBLY

8200-0039 2.5mm HEX SCREWDRIVER

8200-0042 5mm HEX DRIVE ASSEMBLY

8200-0044 JAM NUT TORQUE WRENCH ADAPTOR

8200-0260 26mm SCORPIO IM REV SPACER BLK

8200-0290 29MM SCORPIO IM REV SPACER BLK

8200-0320 32MM SCORPIO IM REV SPACER BLK

T70-4003L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4003R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4005L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4005R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4007L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4007R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4009L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4009R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4011L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4011R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4013L SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T70-4013R SCORPIO CR FEMORAL TRIAL

T72-4-0912 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL
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REFERENCIA DESCRIPCION

T72-4-0914 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-0916 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-0918 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-0921 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-0924 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1110 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1112 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1114 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1116 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1118 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1121 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1124 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1910 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1912 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1914 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1916 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1918 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1921 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-1924 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5710 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5712 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5714 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5716 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5718 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5721 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-5724 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7510 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7512 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7514 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7516 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7518 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7521 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-7524 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9110 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9112 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9114 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9116 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9118 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9121 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL

T72-4-9124 SCORPIO REVISION TIBIAL TRIAL
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REFERENCIA DESCRIPCION

T73-3110 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T73-3308 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T73-3508 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T73-3708 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T73-3710 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T73-3910 UNIVERSAL DOME PATELLA TRIAL

T75-1-3705L 3/5/7L 5mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-3705R 3/5/7M 5mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-3710L 3/5/7L 10mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-3710R 3/5/7M 10mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-3715L 3/5/7L 15mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-3715R 3/5/7M 15mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9305L 9/11/13L 5mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9305R 9/11/13M 5mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9310L 9/11/13L 10mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9310R 9/11/13M 10mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9315L 9/11/13L 15mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-1-9315R 9/11/13M 15mm DIST FEM BLK TRIAL

T75-2-3705 3/5/7 5mm POST FEM BLOCK TRIAL

T75-2-3710 3/5/7 10mm POST FEM BLK TRIAL

T75-2-9305 9/11/13 5mm POST FEM BLK TRIAL

T75-2-9310 9/11/13 10mm POST FEM BLK TRIAL

T75-3-0305L TIBIAL HALF BLOCK TRIAL AUG

T75-3-0705R TIBIAL HALF BLOCK TRIAL AUG

T75-4-0710 #7 10mm TIBIAL FULL BLK AUG

T75-4-0910 #9 10mm TIBIAL FULL BLK AUG

T75-4-1110 #11 10mm TIBIAL FULL BLK AUG

T75-4-1310 #13 10mm TIBIAL FULL BLK AUG

T75-5-0305L #3 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0305R #3 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0505L #5 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0505R #5 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0705L #7 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0705R #7 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0905L #9 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-0905R #9 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-1105L #11 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-1105R #11 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-1305L #13 5° TIB FULL WEDGE TRIAL

T75-5-1305R #13 5° TIB FULL WEDGE TRIAL
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REFERENCIA DESCRIPCION

T76-4003L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4003R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4005L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4005R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4007L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4007R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4009L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4009R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4011L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4011R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4013L SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

T76-4013R SCORPIO REVISION FEMORAL TRIAL

64952020 GMRS DIST FEM COMP SML R 65MM

64952105 GMRS SMALL FEMORAL BUSHING

64952115 GMRS SMALL AXLE

64963010 GMRS TRL INSERT TIB 10MM

64963013 GMRS TRL TIB INSERT 13MM

64963016 GMRS TRL INSERT TIB 16MM

64963020 GMRS TRL TIB INSERT 20MM

64963024 GMRS TRL TIB INSERT 24MM

64963601 GMRS TRL TIB ROTATING COMP SML

64965112 TRL L-BOWED PFIT STEM 12X200MM

64965113 TRL L-BOWED PFIT STEM 13X200MM

64965114 TRL L-BOWED PFIT STEM 14X200M

64965115 TRL L-BOWED PFIT STEM 15X200MM

64965116 TRL L-BOWED PFIT STEM 16X200MM

64965117 TRL L-BOWED PFIT STEM 17X200MM

64965118 TRL L-BOWED PFIT STEM 18X200MM

64965119 TRL L-BOWED PFIT STEM 19X200MM

64965211 TRL BOWED PFIT STEM 11X150MM

64965212 TRL BOWED PFIT STEM 12X150MM

64965213 TRL BOWED PFIT STEM 13X150MM

64965214 TRL BOWED PFIT STEM 14X150MM

64965215 TRL BOWED PFIT STEM 15X150MM

64965216 TRL BOWED PFIT STEM 16X150MM

64965217 TRL BOWED PFIT STEM 17X150MM

64965218 TRL BOWED PFIT STEM 18X150MM

8050-5001L LT LATERAL TIBIAL RETRACTOR

8050-5001R RT LATERAL TIBIAL RETRACTOR

8050-5002 ANTERIOR FEMORAL RETRACTOR
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Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
Por la cual se concede LA RENOVACIÓN de un Registro Sanitario

Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

REFERENCIA DESCRIPCION

T82-3-0708 Scorpio NRG Insert Trial #7 8mm

T82-3-0710 Scorpio NRG Insert Trial #7 10mm

T82-3-0712 Scorpio NRG Insert Trial #7 12mm

T82-3-0715 Scorpio NRG Insert Trial #7 15mm

T82-3-0718 Scorpio NRG Insert Trial #7 18mm

T82-3-0721 Scorpio NRG Insert Trial #7 21mm

T82-3-0724 Scorpio NRG Insert Trial #7 24mm

81-4403L Scorpio NRG PS Femoral #3 LEFT

81-4403R Scorpio NRG PS Femoral #3 RIGHT

81-4404L Scorpio NRG PS Femoral #4 LEFT

81-4404R Scorpio NRG PS Femoral #4 RIGHT

81-4405L Scorpio NRG PS Femoral #5 LEFT

81-4405R Scorpio NRG PS Femoral #5 RIGHT

81-4406L Scorpio NRG PS Femoral #6 LEFT

81-4406R Scorpio NRG PS Femoral #6 RIGHT

81-4407L Scorpio NRG PS Femoral #7 LEFT

81-4407R Scorpio NRG PS Femoral #7 RIGHT

81-4409L Scorpio NRG PS Femoral #9 LEFT

81-4409R Scorpio NRG PS Femoral #9 RIGHT

81-4411L Scorpio NRG PS Femoral #11 LEFT

81-4411R Scorpio NRG PS Femoral #11 RIGHT

81-4413L Scorpio NRG PS Femoral #13 LEFT

81-4413R Scorpio NRG PS Femoral #13 RIGHT

64961101 GMRS TRL PROX FEM STD LFT

64961102 GMRS TRL PROX FEM TROCHANT LFT

64961201 GMRS TRL PROX FEM STD RHT

64961202 GMRS TRL PROX FEM TROCHANT RHT

T81-4403L Scorpio NRG PS Femoral Trial #3 LEFT

T81-4403R Scorpio NRG PS Femoral Trial #3 RIGHT

T81-4404L Scorpio NRG PS Femoral Trial #4 LEFT

T81-4404R Scorpio NRG PS Femoral Trial #4 RIGHT

T81-4405L Scorpio NRG PS Femoral Trial #5 LEFT

T81-4405R Scorpio NRG PS Femoral Trial #5 RIGHT

T81-4406L Scorpio NRG PS Femoral Trial #6 LEFT

T81-4406R Scorpio NRG PS Femoral Trial #6 RIGHT

T81-4407L Scorpio NRG PS Femoral Trial #7 LEFT

T81-4407R Scorpio NRG PS Femoral Trial #7 RIGHT

T81-4409L Scorpio NRG PS Femoral Trial #9 LEFT

T81-4409R Scorpio NRG PS Femoral Trial #9 RIGHT

T81-4411L Scorpio NRG PS Femoral Trial #11 LEFT
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RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
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2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

REFERENCIA DESCRIPCION

T81-4411R Scorpio NRG PS Femoral Trial #11 RIGHT

T81-4413L Scorpio NRG PS Femoral Trial #13 LEFT

T81-4413R Scorpio NRG PS Femoral Trial #13 RIGHT

5510T101 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #1LT

5510T102 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #1RT

5510T201 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #2LT

5510T202 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #2RT

5510T301 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #3LT

5510T302 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #3RT

5510T401 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #4LT

5510T402 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #4RT

5510T501 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #5LT

5510T502 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #5RT

5510T601 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #6LT

5510T602 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #6RT

5510T701 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #7LT

5510T702 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #7RT

5510T801 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #8LT

5510T802 TRIATHLON CR FEM TRL S/S #8RT

5511T101 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #1LT

5511T102 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #1RT

5511T201 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #2LT

5511T202 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #2RT

5511T301 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #3LT

5511T302 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #3RT

5511T401 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #4LT

5511T402 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #4RT

5511T501 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #5LT

5511T502 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #5RT

5511T601 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #6LT

5511T602 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #6RT

5511T701 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #7LT

5511T702 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #7RT

5511T801 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #8LT

5511T802 TRIATHLON PS FEM TRL S/S #8RT

LTEMK25 SCORPIO TS OFFST ADAPTOR TEMPL

6541-1-657 FEMORAL ALIGNMENT GUIDE - STANDARD

6541-1-704 #4 4:1 CUTTING BLOCK

6541-1-713 TRIATHLON #3 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-714 TRIATHLON #4 PS BOX CTG GUIDE
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RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
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Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

REFERENCIA DESCRIPCION

6541-1-715 TRIATHLON #5 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-716 TRIATHLON #6 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-721 DISTAL RESECTION GUIDE - STANDARD

6541-1-723 MODULAR CAPTURE - DISTAL RESECTION

6541-1-805 4:1 STRIKE PLATE

6541-1-806 4:1 MODULAR CAPTURE

6541-3-600 PATELLA CLAMP

6541-3-601 PATELLA STYLUS

6541-3-702 SM PATELLA CLAMP JAW RT

6541-3-703 SM PATELLA CLAMP JAW LT

6541-3-801 PATELLA CLAMP BASE

6541-4-538 3/8" IM DRILL

6541-4-700 TRIATHLON BONE FILE

6541-4-802 1/8" HEX DRIVE

6541-4-808 MODULAR HANDLE

6541-4-810 IMPACTION HANDLE

6541-4-811 FEMORAL IMPACTOR

6541-4-812 TIBIAL BASEPLATE IMPACTOR

6541-4-813 TIBIAL INSERT IMPACTOR

5550L278 TRIATHLON SYM PATELLA S27X8MM

5550L298 TRIATHLON SYM PATELLA S29X8MM

5550L319 TRIATHLON SYM PATELLA S31X9MM

5550L339 TRIATHLON SYM PATELLA S33X9MM

5550L360 TRIATHLON SYM PATELLA S36X10

5550L391 TRIATHLON SYM PATELLA S39X11

5551L299 TRIATHLON ASYM PATELLA A29X9MM

5551L320 TRIATHLON ASYM PATELLA A32X10

5551L350 TRIATHLON ASYM PATELLA A35X10

5551L381 TRIATHLON ASYM PATELLA A38X11

5551L401 TRIATHLON ASYM PATELLA A40X11

5512-F-101 TRI TS FEMUR SZ1 LEFT

T82-3-0308 Scorpio NRG Insert Trial #3 8mm

T82-3-0310 Scorpio NRG Insert Trial #3 10mm

T82-3-0312 Scorpio NRG Insert Trial #3 12mm

T82-3-0315 Scorpio NRG Insert Trial #3 15mm

T82-3-0318 Scorpio NRG Insert Trial #3 18mm

T82-3-0321 Scorpio NRG Insert Trial #3 21mm

T82-3-0324 Scorpio NRG Insert Trial #3 24mm

T82-3-0508 Scorpio NRG Insert Trial #5 8mm

T82-3-0510 Scorpio NRG Insert Trial #5 10mm
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REFERENCIA DESCRIPCION

T82-3-0512 Scorpio NRG Insert Trial #5 12mm

T82-3-0515 Scorpio NRG Insert Trial #5 15mm

T82-3-0518 Scorpio NRG Insert Trial #5 18mm

T82-3-0521 Scorpio NRG Insert Trial #5 21mm

T82-3-0524 Scorpio NRG Insert Trial #5 24mm

T82-3-0908 Scorpio NRG Insert Trial #9 8mm

T82-3-0910 Scorpio NRG Insert Trial #9 10mm

T82-3-0912 Scorpio NRG Insert Trial #9 12mm

T82-3-0915 Scorpio NRG Insert Trial #9 15mm

T82-3-0918 Scorpio NRG Insert Trial #9 18mm

T82-3-0921 Scorpio NRG Insert Trial #9 21mm

T82-3-0924 Scorpio NRG Insert Trial #9 24mm

6541-1-603 FEMORAL SIZER - STANDARD

6541-1-605 FEMORAL STYLUS

6541-2-013 SIZE 1-3 KEEL PUNCH

6541-2-046 SIZE 4-6 KEEL PUNCH

6541-2-603 #3 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-604 #4 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-605 #5 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-606 #6 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-713 SIZE 1-3 KEEL PUNCH GUIDE

6541-2-748 SIZE 4-8 KEEL PUNCH GUIDE

6541-2-807 TIBIAL ALIGNMENT HANDLE

6541-3-800 PATELLA CEMENT CAP

6541-4-400 BLADERUNNER

6541-4-516 5/16" IM ROD

6541-4-800 T-HANDLE DRIVER

6541-4-801 UNIVERSAL DRIVER

6541-4-803 SLAP HAMMER

6541-4-804 HEADLESS PIN EXTRACTOR

6541-4-805 BASEPLATE IMPACTOR EXTRACTOR

6541-4-807 FEMORAL IMPACTOR EXTRACTOR

6541-4-825 SLIP TORQUE HANDLE

6541-1-600 ADJUSTMENT BLOCK - STANDARD

6541-2-429 TIBIAL STYLUS

6541-2-704 TIBIAL ADJUSTMENT HOUSING - 0° SLOPE

6541-2-705 TIBIAL ADJUSTMENT HOUSING - 3° SLOPE

6541-3-704 LG PATELLA CLAMP JAW RT

6541-3-705 LG PATELLA CLAMP JAW LT

6541-4-602 UNIVERSAL ALIGNMENT ROD
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REFERENCIA DESCRIPCION

6541-4-610 ADJUSTABLE SPACER BLOCK

6541-4-709 BOX CHISEL

6541-4-710 POSTERIOR OSTEOPHITE REMOVAL TOOL

6541-4-806 UNIVERSAL ALIGNMENT HANDLE

6541-4-809 HEADLESS PIN DRIVER

5550-T-278 SYMMETRIC PATELLA 27mmX8mm

5550-T-298 SYMMETRIC PATELLA 29mmX8mm

5550-T-319 SYMMETRIC PATELLA 31mmX9mm

5550-T-339 SYMMETRIC PATELLA 33mmX9mm

5550-T-360 SYMMETRIC PATELLA 36mmX10mm

5550-T-391 SYMMETRIC PATELLA  39mmX11mm

5551-T-299 ASYMMETRIC PATELLA 29mm(S/I) X 33mm(M/L) X 9mm

5551-T-320 ASYMMETRIC PATELLA 32mm(S/I) X 36mm(M/L) X 10mm

5551-T-350 ASYMMETRIC PATELLA 35mm(S/I) X 39mm(M/L) X 10mm

5551-T-381 ASYMMETRIC PATELLA 38mm(S/I) X 42mm(M/L) X 11mm

5551-T-401 ASYMMETRIC PATELLA 40mm(S/I) X 44mm(M/L) X 11mm

6541-4-003 HEADLESS PIN - 3"

T82-3-1108 Scorpio NRG Insert Trial #11 8mm

LTEMK31 SCORPIO NRG  PS TEMPLATES

6541-1-711 TRIATHLON #1 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-712 TRIATHLON #2 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-717 TRIATHLON #7 PS BOX CTG GUIDE

6541-1-718 TRIATHLON #8 PS BOX CTG GUIDE

6541-2-078 SIZE 7-8 KEEL PUNCH

6541-2-600 TIBIAL ALIGNMENT JIG IM - STANDARD

6541-2-601 #1 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-602 #2 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-607 #7 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-608 #8 UNIVERSAL TIBIAL TEMPLATE

6541-2-609 TIBIAL ALIGNMENT ANKLE CLAMP EM

6541-2-610 TIBIAL ALIGNMENT DISTAL ASSEMBLY EM

6541-2-611 TIBIAL ALIGNMENT PROXIMAL ROD EM

6541-2-700 TIBIAL RESECTION GUIDE RT

6541-2-701 TIBIAL RESECTION GUIDE LT

6541-3-602 PATELLA CALIPER

6541-3-617 ASYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 29mm

6541-3-618 ASYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 32 MM

6541-3-619 ASYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 35mm

6541-3-620 ASYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 38mm

6541-3-621 ASYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 40mm
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REFERENCIA DESCRIPCION

6541-3-627 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 27mm

6541-3-629 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 29mm

6541-3-631 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 31mm

6541-3-633 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 33mm

6541-3-636 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 36mm

6541-3-639 SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE 39mm

6541-4-300 HEADED PIN IMPACTOR EXTRACTOR

6541-4-515 HEADED NAILS - 1 1/2"

6541-4-518 1/8" PEG DRILL

6541-4-575 HEADED NAIL - 3/4"

5510F201 TRIATHLON CR FEM COMP #2 L-CEM

5510F202 TRIATHLON CR FEM COMP #2 R-CEM

5510F301 TRIATHLON CR FEM COMP #3 L-CEM

5510F302 TRIATHLON CR FEM COMP #3 R-CEM

5510F401 TRIATHLON CR FEM COMP #4 L-CEM

5510F402 TRIATHLON CR FEM COMP #4 R-CEM

5510F501 TRIATHLON CR FEM COMP #5 L-CEM

5510F502 TRIATHLON CR FEM COMP #5 R-CEM

5510F601 TRIATHLON CR FEM COMP #6 L-CEM

5510F602 TRIATHLON CR FEM COMP #6 R-CEM

5510F701 TRIATHLON CR FEM COMP #7 L-CEM

5510F702 TRIATHLON CR FEM COMP #7 R-CEM

5510F801 TRIATHLON CR FEM COMP #8 L-CEM

5510F802 TRIATHLON CR FEM COMP #8 R-CEM

5520B100 TRIATHLON PRIM CEM FXD BPLT #1

5520B200 TRIATHLON PRIM CEM FXD BPLT #2

5520-B-300 TRIATHLON PRIM TIB BASEPLATE - CEMENTED

5520-B-400 TRIATHLON PRIM TIB BASEPLATE - CEMENTED

5520B500 TRIATHLON PRIM CEM FXD BPLT #5

5520-B-600 TRIATHLON PRIM TIB BASEPLATE - CEMENTED

5520B700 TRIATHLON PRIM CEM FXD BPLT #7

5520B800 TRIATHLON PRIM CEM FXD BPLT #8

5530P209 TRIATHLON #2 CR INSERT 9MM

5530P211 TRIATHLON #2 CR INSERT 11MM

5530P213 TRIATHLON #2 CR INSERT 13MM

5530P216 TRIATHLON #2 CR INSERT 16MM

5530P219 TRIATHLON #2 CR INSERT 19MM

5530P309 TRIATHLON #3 CR INSERT 9MM

5530P311 TRIATHLON #3 CR INSERT 11MM

5530P313 TRIATHLON #3 CR INSERT 13MM
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REFERENCIA DESCRIPCION

5530P316 TRIATHLON #3 CR INSERT 16MM

5530P319 TRIATHLON #3 CR INSERT 19MM

5530P409 TRIATHLON #4 CR INSERT 9MM

5530P411 TRIATHLON #4 CR INSERT 11MM

5530P413 TRIATHLON #4 CR INSERT 13MM

5530P416 TRIATHLON #4 CR INSERT 16MM

5530P419 TRIATHLON #4 CR INSERT 19MM

5530P509 TRIATHLON #5 CR INSERT 9MM

5530P511 TRIATHLON #5 CR INSERT 11MM

5530P513 TRIATHLON #5 CR INSERT 13MM

5530P516 TRIATHLON #5 CR INSERT 16MM

5530P519 TRIATHLON #5 CR INSERT 19MM

5530P609 TRIATHLON #6 CR INSERT 9MM

5530P611 TRIATHLON #6 CR INSERT 11MM

5530P613 TRIATHLON #6 CR INSERT 13MM

5530P616 TRIATHLON #6 CR INSERT 16MM

5530P619 TRIATHLON #6 CR INSERT 19MM

5530P709 TRIATHLON #7 CR INSERT 9MM

5530P711 TRIATHLON #7 CR INSERT 11MM

5530P713 TRIATHLON #7 CR INSERT 13MM

5530P716 TRIATHLON #7 CR INSERT 16MM

5530P719 TRIATHLON #7 CR INSERT 19MM

5530P809 TRIATHLON #8 CR INSERT 9MM

5530P811 TRIATHLON #8 CR INSERT 11MM

5530P813 TRIATHLON #8 CR INSERT 13MM

5530P816 TRIATHLON #8 CR INSERT 16MM

5530P819 TRIATHLON #8 CR INSERT 19MM

5532P109 TRIATHLON #1 PS INSERT 9MM

5532P111 TRIATHLON #1 PS INSERT 11MM

5532P113 TRIATHLON #1 PS INSERT 13MM

5532P116 TRIATHLON #1 PS INSERT 16MM

5532P119 TRIATHLON #1 PS INSERT 19MM

5532P122 TRIATHLON #1 PS INSERT 22MM

5532P209 TRIATHLON #2 PS INSERT 9MM

5532P211 TRIATHLON #2 PS INSERT 11MM

5532P213 TRIATHLON #2 PS INSERT 13MM

5532P216 TRIATHLON #2 PS INSERT 16MM

5532P219 TRIATHLON #2 PS INSERT 19MM

5532P222 TRIATHLON #2 PS INSERT 22MM

5532P309 TRIATHLON #3 PS INSERT 9MM
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5532P311 TRIATHLON #3 PS INSERT 11MM

5532P313 TRIATHLON #3 PS INSERT 13MM

5532P316 TRIATHLON #3 PS INSERT 16MM

5532P319 TRIATHLON #3 PS INSERT 19MM

5532P322 TRIATHLON #3 PS INSERT 22MM

5532P409 TRIATHLON #4 PS INSERT 9MM

5532P411 TRIATHLON #4 PS INSERT 11MM

5532P413 TRIATHLON #4 PS INSERT 13MM

5532P416 TRIATHLON #4 PS INSERT 16MM

5532P419 TRIATHLON #4 PS INSERT 19MM

5532P422 TRIATHLON #4 PS INSERT 22MM

5532P509 TRIATHLON #5 PS INSERT 9MM

5532P511 TRIATHLON #5 PS INSERT 11MM

5532P513 TRIATHLON #5 PS INSERT 13MM

5532P516 TRIATHLON #5 PS INSERT 16MM

5532P519 TRIATHLON #5 PS INSERT 19MM

5532P522 TRIATHLON #5 PS INSERT 22MM

5532P609 TRIATHLON #6 PS INSERT 9MM

5532P611 TRIATHLON #6 PS INSERT 11MM

5532P613 TRIATHLON #6 PS INSERT 13MM

5532P616 TRIATHLON #6 PS INSERT 16MM

5532P619 TRIATHLON #6 PS INSERT 19MM

5532P622 TRIATHLON #6 PS INSERT 22MM

5532P709 TRIATHLON #7 PS INSERT 9MM

5532P711 TRIATHLON #7 PS INSERT 11MM

5532P713 TRIATHLON #7 PS INSERT 13MM

5532P716 TRIATHLON #7 PS INSERT 16MM

5532P719 TRIATHLON #7 PS INSERT 19MM

5532P722 TRIATHLON #7 PS INSERT 22MM

5532P809 TRIATHLON #8 PS INSERT 9MM

5532P811 TRIATHLON #8 PS INSERT 11MM

5532P813 TRIATHLON #8 PS INSERT 13MM

5532P816 TRIATHLON #8 PS INSERT 16MM

5532P819 TRIATHLON #8 PS INSERT 19MM

5532P822 TRIATHLON #8 PS INSERT 22MM

6541-3-524 ALL-POLY PATELLA DRILL W/STOP

6541-4-525 1/4" PEG DRILL

6541-8-002 3-6 PREP UPPER TRAY

6541-8-005 PATELLA PREPARATION AND TRIALING -UPPER TRAY

6541-8-008 SIZE 3-6 CR FEMORAL AND TIBIAL TRIALING - UPPER TRAY
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6541-8-009 SIZE 3-6 FEMORAL AND TIBIAL TRIALING - UPPER TRAY

6541-8-021 2 7 CR PREPARATION AND TRIALING - UPPER TRAY

6541-8-022 2 7 PS PREPARATION AND TRIALING - UPPER TRAY

6541-8-102 3-6 PREP LOWER TRAY

6541-8-108 SIZE 3-6 CR FEMORAL AND TIBIAL TRIALING - LOWER TRAY

6541-8-109 SIZE 3-6 PS FEMORAL AND TIBIAL TRIALING - LOWER TRAY

6541-8-112 1-8 CR LOWER TRAY

6541-8-113 1-8 PS LOWER TRAY

6541-8-120 TRIATHLON 1-8 MAX PS - UPPER TRAY

6541-9-000 TRIATHLON CASE

T82-3-1110 Scorpio NRG Insert Trial #11 10mm

T82-3-1112 Scorpio NRG Insert Trial #11 12mm

T82-3-1115 Scorpio NRG Insert Trial #11 15mm

T82-3-1118 Scorpio NRG Insert Trial #11 18mm

T82-3-1121 Scorpio NRG Insert Trial #11 21mm

T82-3-1124 Scorpio NRG Insert Trial #11 24mm

6541-3-522 TRIATHLON METAL BACKED

72-25-0308 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0310 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0312 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0315 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0318 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0321 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0324 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0508 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0510 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0512 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0515 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0518 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0521 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0524 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0708 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0710 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0712 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0715 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0718 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0721 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0724 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0908 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0910 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT
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72-25-0912 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0915 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0918 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0921 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-0924 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1108 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1110 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1112 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1115 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1118 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1121 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-25-1124 SCORPIO-FLEX PS X3 TIB INSERT

72-26-0308 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0310 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0312 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0315 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0318 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0321 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0324 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0508 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0510 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0512 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0515 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0518 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0521 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0524 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0708 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0710 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0712 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0715 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0718 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0721 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0724 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0908 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0910 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0912 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0915 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0918 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0921 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-0924 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT
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72-26-1108 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1110 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1112 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1115 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1118 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1121 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

72-26-1124 SCORPIO-FLEX CR X3 TIBIAL INSERT

73-20-0110 SCORPIO M-DOME X3 PATELLA

73-20-0510 SCORPIO M-DOME X3 PATELLA

73-20-0710 SCORPIO M-DOME X3 PATELLA

73-20-0910 SCORPIO M-DOME X3 PATELLA

73-20-2110 SCORPIO C-DOME X3 PATELLA

73-20-2510 SCORPIO C-DOME X3 PATELLA

73-20-2710 SCORPIO C-DOME X3 PATELLA

73-20-2910 SCORPIO C-DOME X3 PATELLA

73-20-3308 SCORPIO U-DOME X3 PATELLA

73-20-3508 SCORPIO U-DOME X3 PATELLA

73-20-3708 SCORPIO U-DOME X3 PATELLA

81-4408L Scorpio NRG PS Femoral #8 LEFT

81-4408R Scorpio NRG PS Femoral #8 RIGHT

T80-4403L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #3

T80-4403R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #3

T80-4404L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #4

T80-4404R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #4

T80-4405L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #5

T80-4405R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #5

T80-4406L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #6

T80-4406R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #6

T80-4407L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #7

T80-4407R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #7

T80-4408L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #8

T80-4408R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #8

T80-4409L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #9

T80-4409R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #9

T80-4411L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #11

T80-4411R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #11

T80-4413L Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Left #13

T80-4413R Scorpio NRG CR Femoral Component Trial Right #13

T82-2-0308 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 8mm

T82-2-0310 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 10mm
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T82-2-0312 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 12mm

T82-2-0315 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 15mm

T82-2-0318 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 18mm

T82-2-0321 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 21mm

T82-2-0324 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #3 24mm

T82-2-0508 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 8mm

T82-2-0510 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 10mm

T82-2-0512 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 12mm

T82-2-0515 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 15mm

T82-2-0518 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 18mm

T82-2-0521 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 21mm

T82-2-0524 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #5 24mm

T82-2-0708 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 8mm

T82-2-0710 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 10mm

T82-2-0712 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 12mm

T82-2-0715 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 15mm

T82-2-0718 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 18mm

T82-2-0721 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 21mm

T82-2-0724 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #7 24mm

T82-2-0908 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 8mm

T82-2-0910 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 10mm

T82-2-0912 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 12mm

T82-2-0915 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 15mm

T82-2-0918 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 18mm

T82-2-0921 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 21mm

T82-2-0924 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #9 24mm

T82-2-1108 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 8mm

T82-2-1110 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 10m

T82-2-1112 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 12m

T82-2-1115 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 15m

T82-2-1118 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 18m

T82-2-1121 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 21m

T82-2-1124 Scorpio NRG CR Tibial Bearing Insert Trial #11 24m

80-4404L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #4

80-4404R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #4

80-4405L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #5

80-4405R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #5

80-4406L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #6

80-4406R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #6

80-4407L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #7
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80-4407R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #7

80-4408L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #8

80-4408R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #8

80-4409L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #9

80-4409R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #9

80-4411L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #11

80-4411R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #11

80-4413L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #13

80-4413R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #13

T81-4408L Scorpio NRG PS Femoral Trial #8 LEFT

T81-4408R Scorpio NRG PS Femoral Trial #8 RIGHT

80-4403L Scorpio NRG CR Femoral Component Left #3

80-4403R Scorpio NRG CR Femoral Component Right #3

5515-F-301 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-302 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-401 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-402 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-501 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-502 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-601 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5515-F-602 TRIATHLON PS FEM COMPONENT, CEMENTED

5512-F-201 TRI TS FEMUR SZ2 LEFT

5512-F-401 TRI TS FEMUR SZ4 LEFT

5512-F-402 TRI TS FEMUR SZ4 RIGHT

5512-F-802 TRI TS FEMUR SZ8 RIGHT

5512-T-101 TRI TS FEMUR TRIAL SZ1 LEFT

5512-T-401 TRI TS FEMUR TRIAL SZ4 LEFT

5512-T-402 TRI TS FEMUR TRIAL SZ4 RIGHT

5512-T-501 TRI TS FEMUR TRIAL SZ5 LEFT

5512-T-802 TRI TS FEMUR TRIAL SZ8 RIGHT

5515-F-101 TRIATHLON PS FEM COMP #1L-CEM

5515-F-102 TRIATHLON PS FEM COMP #1R-CEM

5515-F-201 TRIATHLON PS FEM COMP #2L-CEM

5515-F-202 TRIATHLON PS FEM COMP #2R-CEM

5515-F-701 TRIATHLON PS FEM COMP #7L-CEM

5515-F-702 TRIATHLON PS FEM COMP #7R-CEM

5515-F-801 TRIATHLON PS FEM COMP #8L-CEM

5515-F-802 TRIATHLON PS FEM COMP #8R-CEM

5516F101 TRIATHLON P/A PS BEADED #1L

5516F102 TRIATHLON P/A PS BEADED #1R
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5516F201 TRIATHLON P/A PS BEADED #2L

5516F202 TRIATHLON P/A PS BEADED #2R

5516F301 TRIATHLON P/A PS BEADED #3L

5516F302 TRIATHLON P/A PS BEADED #3R

5516F401 TRIATHLON P/A PS BEADED #4L

5516F402 TRIATHLON P/A PS BEADED #4R

5516F501 TRIATHLON P/A PS BEADED #5L

5516F502 TRIATHLON P/A PS BEADED #5R

5516F601 TRIATHLON P/A PS BEADED #6L

5516F602 TRIATHLON P/A PS BEADED #6R

5516F701 TRIATHLON P/A PS BEADED #7L

5516F702 TRIATHLON P/A PS BEADED #7R

5516F801 TRIATHLON P/A PS BEADED #8L

5516F802 TRIATHLON P/A PS BEADED #8R

5521-B-100 TRI TS BASEPLATE SIZE 1

5521-B-400 TRI TS BASEPLATE SIZE 4

5521-B-800 TRI TS BASEPLATE SIZE 8

5521-T-100 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ1

5521-T-400 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ4

5521-T-800 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ8

5526B100 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE1 BP

5526B200 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE2 BP

5526B300 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE3 BP

5526B400 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE4 BP

5526B600 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE6 BP

5526B700 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE7 BP

5526B800 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE8 BP

5531P109 TRIATHLON CS INS SIZE 1 9MM

5531P111 TRIATHLON CS INS SIZE 1 11MM

5531P113 TRIATHLON CS INS SIZE 1 13MM

5531P116 TRIATHLON CS INS SIZE 1 16MM

5531P119 TRIATHLON CS INS SIZE 1 19MM

5531P122 TRIATHLON CS INS SIZE 1 22MM

5531P209 TRIATHLON CS INS SIZE 2 9MM

5531P211 TRIATHLON CS INS SIZE 2 11MM

5531P213 TRIATHLON CS INS SIZE 2 13MM

5531P216 TRIATHLON CS INS SIZE 2 16MM

5531P219 TRIATHLON CS INS SIZE 2 19MM

5531P222 TRIATHLON CS INS SIZE 2 22MM

5531P309 TRIATHLON CS INS SIZE 3 9MM
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5531P311 TRIATHLON CS INS SIZE 3 11MM

5531P313 TRIATHLON CS INS SIZE 3 13MM

5531P409 TRIATHLON CS INS SIZE 4 9MM

5531P509 TRIATHLON CS INS SIZE 5 9MM

5531P609 TRIATHLON CS INS SIZE 6 9MM

5531P622 TRIATHLON CS INS SIZE 6 22MM

5531P709 TRIATHLON CS INS SIZE 7 9MM

5531P809 TRIATHLON CS INS SIZE 8 9MM

5531-T-209 TRI CS INSERT TRL SZ2 9MM

5531-T-309 TRI CS INSERT TRL SZ3 9MM

5531-T-409 TRI CS INSERT TRL SZ4 9MM

5531-T-509 TRI CS INSERT TRL SZ5 9MM

5531-T-609 TRI CS INSERT TRL SZ6 9MM

5531-T-709 TRI CS INSERT TRL SZ7 9MM

5531-T-809 TRI CS INSERT TRL SZ8 9MM

5543-A-100 TRI POST AUGMENT SZ1 5MM

5543-A-400 TRI POST AUGMENT SZ4 5MM

5543-A-800 TRI POST AUGMENT SZ8 5MM

5543-T-100 TRI POST AUGMENT TRL SZ1 5MM

5543-T-400 TRI POST AUGMENT TRL SZ4 5MM

5543-T-800 TRI POST AUGMENT TRL SZ8 5MM

5544-A-100 TRI POST AUGMENT SZ1 10MM

5544-A-400 TRI POST AUGMENT SZ4 10MM

5544-A-800 TRI POST AUGMENT SZ8 10MM

5544-T-100 TRI POST AUGMENT TRL SZ1 10MM

5544-T-400 TRI POST AUGMENT TRL SZ4 10MM

5544-T-800 FEMORAL POSTERIOR AUGMENT TRIAL, 10MM - SIZE #8
TRIATHLON® REVISION INSTRUMENTS

5545-A-101 TRI LM/RL TIB AUG SZ1 5MM

5545-A-102 TRI RM/LL TIB AUG SZ1 5MM

5545-A-401 TRI LM/RL TIB AUG SZ4 5MM

5545-A-402 TRI RM/LL TIB AUG SZ4 5MM

5545-A-801 TRI LM/RL TIB AUG SZ8 5MM

5545-A-802 TRI RM/LL TIB AUG SZ8 5MM

5545-T-101 #1-5mm LM/RL TIBIAL AUGMENT TRIAL TRIATHLON®
REVISION INSTRUMENTS

5545-T-102 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ1 5MM

5545-T-401 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ4 5MM

5545-T-402 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ4 5MM

5545-T-801 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ8 5MM

5545-T-802 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ8 5MM
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5546-A-101 TRI LM/RL TIB AUG SZ1 10MM

5546-A-102 TRI RM/LL TIB AUG SZ1 10MM

5546-A-401 TRI LM/RL TIB AUG SZ4 10MM

5546-A-402 TRI RM/LL TIB AUG SZ4 10MM

5546-A-801 TRI LM/RL TIB AUG SZ8 10MM

5546-A-802 TRI RM/LL TIB AUG SZ8 10MM

5546-T-101 TRI LM/RL TIBAUG TRL SZ1 10MM

5546-T-102 TRI RM/LL TIBAUG TRL SZ1 10MM

5546-T-401 TRI LM/RL TIBAUG TRL SZ4 10MM

5546-T-402 TRI RM/LL TIBAUG TRL SZ4 10MM

5546-T-801 TRI LM/RL TIBAUG TRL SZ8 10MM

5546-T-802 TRI RM/LL TIBAUG TRL SZ8 10MM

5565-S-010 TRI PRESS-FIT STEM 10MM X 100MM

5565-S-015 TRI PRESS-FIT STEM 15MM X 100MM

5565-S-023 TRI PRESS-FIT STEM 23MM X 100MM

5566-S-010 TRI PRESS-FIT STEM 10X150MM

5566-S-015 TRI PRESS-FIT STEM 15X150MM

5566-S-023 TRI PRESS-FIT STEM 23X150MM

LTEMK34 TRIATHLON PS TEMPLATES

6541-5-629 MIS FEMORAL ALIGNMENT GUIDE

6541-5-601 MIS FEMORAL ADJUSTMENT BLOCK

6541-5-701 #1 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-702 #2 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-703 #3 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-704 #4 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-705 #5 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-706 #6 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-707 #7 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-711 #1 PS BOX GUIDE

6541-5-714 #4 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-718 #8 PS BOX GUIDE

6541-5-721 MIS DISTAL RESECTION GUIDE LT

6541-5-722 MIS DISTAL RESECTION GUIDE RT

6541-5-723 MIS MODULAR DISTAL CAPTURE

6541-7-808 MIS FEMORAL EM ALIGNMENT TOWER

6541-7-811 MIS FEMORAL FLEXION IMPACTOR

5530-G-109 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-111 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-113 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-116 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT
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REFERENCIA DESCRIPCION

5530-G-119 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-209 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-211 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-213 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-216 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-219 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-309 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-311 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-313 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-316 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-319 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-409 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-411 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-413 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-416 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-419 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-509 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-511 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-513 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-516 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-519 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-609 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-611 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-613 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-616 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-619 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-709 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-711 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-713 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-716 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-719 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-809 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-811 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-813 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-816 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5530-G-819 TRIATHLON CR X3 TIBIAL INSERT

5532-G-109 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-111 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-113 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-116 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT
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REFERENCIA DESCRIPCION

5532-G-119 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-122 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-209 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-211 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-213 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-216 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-219 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-222 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-309 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-311 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-313 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-316 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-319 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-322 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-409 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-411 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-413 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-416 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-419 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-422 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-509 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-511 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-513 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-516 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-519 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-522 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-609 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-611 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-613 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-616 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-619 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-622 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-709 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-711 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-713 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-716 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-719 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-722 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-809 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-811 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT
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REFERENCIA DESCRIPCION

5532-G-813 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-816 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-819 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5532-G-822 TRIATHLON PS X3 TIBIAL INSERT

5550-G-278 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5550-G-298 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5550-G-319 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5550-G-339 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5550-G-360 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5550-G-391 TRIATHLON SYMMETRIC X3 PATELLA

5551-G-299 TRIATHLON ASYMMETRIC X3 PATELLA

5551-G-320 TRIATHLON ASYMMETRIC X3 PATELLA

5551-G-350 TRIATHLON ASYMMETRIC X3 PATELLA

5551-G-381 TRIATHLON ASYMMETRIC X3 PATELLA

5551-G-401 TRIATHLON ASYMMETRIC X3 PATELLA

5521-B-200 TRI TS BASEPLATE SIZE 2

5521-B-300 TRI TS BASEPLATE SIZE 3

5521-B-500 TRI TS BASEPLATE SIZE 5

5521-B-600 TRI TS BASEPLATE SIZE 6

5521-B-700 TRI TS BASEPLATE SIZE 7

5545-A-201 TRI LM/RL TIB AUG SZ2 5MM

5545-A-202 TRI RM/LL TIB AUG SZ2 5MM

5545-A-301 TRI LM/RL TIB AUG SZ3 5MM

5545-A-302 TRI RM/LL TIB AUG SZ3 5MM

5545-A-501 TRI LM/RL TIB AUG SZ5 5MM

5545-A-502 TRI RM/LL TIB AUG SZ5 5MM

5545-A-601 TRI LM/RL TIB AUG SZ6 5MM

5545-A-602 TRI RM/LL TIB AUG SZ6 5MM

5545-A-701 TRI LM/RL TIB AUG SZ7 5MM

5545-A-702 TRI RM/LL TIB AUG SZ7 5MM

5546-A-201 TRI LM/RL TIB AUG SZ2 10MM

5546-A-202 TRI RM/LL TIB AUG SZ2 10MM

5546-A-301 TIB LM/RL TIB AUG SZ3 10MM

5546-A-302 TRI RM/LL TIB AUG SZ3 10MM

5546-A-501 TRI LM/RL TIB AUG SZ5 10MM

5546-A-502 TRI RM/LL TIB AUG SZ5 10MM

5546-A-601 TRI LM/RL TIB AUG SZ6 10MM

5546-A-602 TRI RM/LL TIB AUG SZ6 10MM

5546-A-701 TRI LM/RL TIB AUG SZ7 10MM

5546-A-702 TRI RM/LL TIB AUG SZ7 10MM
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REFERENCIA DESCRIPCION

5560-S-112 TRI CEMENTED STEM 12MMX50MM

5560-S-209 TRI CEMENTED STEM 9MMX100MM

5560-S-212 TRI CEMENTED STEM 12MMX100MM

6541-5-500 MIS AP SIZER ADJUSTMENT HOUSING

6541-5-508 MIS AP SIZER BODY LT

6541-5-509 MIS AP SIZER BODY RT

6541-5-510 MIS FEMORAL STYLUS

6541-5-610 MIS FEMORAL NAVIGATION STYLUS

6541-5-708 #8 MIS 4:1 CUTTING BLOCK

6541-5-712 #2 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-713 #3 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-715 #5 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-716 #6 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-717 #7 PS BOX CUTTING GUIDE

6541-5-806 MIS 4:1 MODULAR CAPTURE

6541-6-611 MIS PROXIMAL ROD EM

6541-6-700 MIS RT TIBIAL CUT GUIDE

6541-6-701 MIS LT TIBIAL CUT GUIDE

6541-6-702 MIS RT TIBIAL MODULAR CAPTURE

6541-6-703 MIS LT TIBIAL MODULAR CAPTURE

6541-7-806 MIS 4:1 IMPACTOR/EXTRACTOR

6541-7-807 MIS FEMORAL TRIAL EXTRACTOR

6541-7-812 TIBIAL PROTECTOR PLATE SM

6541-7-813 TIBIAL PROTECTOR PLATE MED

6541-7-814 TIBIAL PROTECTOR PLATE LG

6541-7-815 PATELLA PROTECTOR PLATE S/M

6541-7-816 PATELLA PROTECTOR PLATE M/L

6541-8-030 MIS SIZE 3-6 FEMORAL AND TIBIAL PREPERATION - UPPER

6541-8-130 MIS SIZE 3-6 FEMORAL AND TIBIAL PREPERATION - LOWER

5517F101 TRIATHLON P/A CR BEADED #1L

5517F102 TRIATHLON P/A CR BEADED #1R

5517F201 TRIATHLON P/A CR BEADED #2L

5517F202 TRIATHLON P/A CR BEADED #2R

5517F301 TRIATHLON P/A CR BEADED #3L

5517F302 TRIATHLON P/A CR BEADED #3R

5517F401 TRIATHLON P/A CR BEADED #4L

5517F402 TRIATHLON P/A CR BEADED #4R

5517F501 TRIATHLON P/A CR BEADED #5L

5517F502 TRIATHLON P/A CR BEADED #5R

5517F601 TRIATHLON P/A CR BEADED #6L
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REFERENCIA DESCRIPCION

5517F602 TRIATHLON P/A CR BEADED #6R

5517F701 TRIATHLON P/A CR BEADED #7L

5517F702 TRIATHLON P/A CR BEADED #7R

5517F801 TRIATHLON P/A CR BEADED #8L

5517F802 TRIATHLON P/A CR BEADED #8R

5526B500 TRIATHLON PRIM BEAD PA SZE5 BP

8002-0404 #4 SCORPIO NRG DRILL BUSHING

8002-0606 #6 SCORPIO NRG DRILL BUSHING

8002-0808 #8 SCORPIO NRG DRILL BUSHING

7650-3388 PEGGED UNIVERSAL NOTCH GUIDE  SIZE 8

5512-F-801 TRI TS FEMUR SZ8 LEFT

7650-1038A FLUTED HEADLESS 1/8" PIN 3.5" LONG

7650-1039A FLUTED HEADLESS 1/8" PIN 2.5" LONG

5512-F-102 TRI TS FEMUR SZ1 RIGHT

5512-F-202 TRI TS FEMUR SZ2 RIGHT

5512-F-301 TRI TS FEMUR SZ3 LEFT

5512-F-302 TRI TS FEMUR SZ3 RIGHT

5512-F-501 TRI TS FEMUR SZ5 LEFT

5512-F-502 TRI TS FEMUR SZ5 RIGHT

5512-F-601 TRI TS FEMUR SZ6 LEFT

5512-F-602 TRI TS FEMUR SZ6 RIGHT

5512-F-701 TRI TS FEMUR SZ7 LEFT

5512-F-702 TRI TS FEMUR SZ7 RIGHT

5545-T-201 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ2 5MM

5545-T-202 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ2 5MM

5545-T-302 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ3 5MM

5545-T-501 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ5 5MM

5545-T-502 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ5 5MM

5545-T-601 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ6 5MM

5545-T-602 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ6 5MM

5545-T-701 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ7 5MM

5545-T-702 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ7 5MM

5546-T-201 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ2 10MM

5546-T-202 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ2 10MM

5546-T-301 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ3 10MM

5546-T-302 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ3 10MM

5546-T-501 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ5 10MM

5546-T-502 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ5 10MM

5546-T-601 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ6 10MM

5546-T-602 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ6 10MM
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REFERENCIA DESCRIPCION

5546-T-701 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ7 10MM

5546-T-702 TRI RM/LL TIB AUG TRL SZ7 10MM

5543-A-300 TRI POST AUGMENT SZ3 5MM

5543-A-500 TRI POST AUGMENT SZ5 5MM

5543-A-600 TRI POST AUGMENT SZ6 5MM

5543-A-700 TRI POST AUGMENT SZ7 5MM

5544-A-200 TRI POST AUGMENT SZ2 10MM

5544-A-300 TRI POST AUGMENT SZ3 10MM

5544-A-500 TRI POST AUGMENT SZ5 10MM

5544-A-600 TRI POST AUGMENT SZ6 10MM

5544-A-700 TRI POST AUGMENT SZ7 10MM

6541-8-040 UNIVERSAL BASEPLATE PREP - UPPER TRAY

6541-8-140 UNIVERSAL BASEPLATE PREP - LOWER TRAY

LTEMK37 TRIATHLON UNIVERSAL BASE PLATE TEMPLATES

5543-A-200 TRI POST AUGMENT SZ2 5MM

5545-T-301 TRI LM/RL TIB AUG TRL SZ3 5MM

5560-T-112 CEMENTED STEM TRIAL 12 X 50MM

6543-2-701 REVISION TIBIAL RESECTION GUIDE - RIGHT OPEN

6543-2-702 TIBIAL SAGITAL RESECTION GUIDE

6543-2-703 TIBIAL RESECTION GUIDE LINK

6543-4-511 CEMENTED STEM REAMER 11MM

6543-4-514 CEMENTED STEM REAMER 14MM

6543-4-517 TIBIAL BOSS REAMER

6543-4-605 ADJUSTABLE SPACER BLOCK AUGMENT 5MM

6543-4-610 ADJUSTABLE SPACER BLOCK AUGMENT 10MM

6543-4-800 NON-OFFSET COUNTER WRENCH

6543-4-802 1/8" UNIVERSAL HEX DRIVE TRIATHLON INST

6543-4-818 UNIVERSAL TORQUE WRENCH

6543-2-620 NEUTRAL KEEL TRIAL

6541-0-936 TRIATHLON AR 3-6 FEM AND TIB PREP LOWER TRAY

6541-9-410 TRIATHLON AR 4:1 MINI CASE

5540-A-101 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 1 LEFT

5540-A-102 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 1 RIGHT

5540-A-201 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 2 LEFT

6543-2-700 REVISION TIBIAL RESECTION GUIDE - LEFT OPEN

6541-0-620 TRIATHLON AR FEMORAL SIZER

6541-0-701 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 1

6541-0-702 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 2

6541-0-703 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 3

6541-0-704 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 4
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REFERENCIA DESCRIPCION

6541-0-705 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 5

6541-0-706 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 6

6541-0-707 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 7

6541-0-708 TRIATHLON AR 4:1 CUTTING BLOCK - SIZE 8

6541-4-003A FLUTED HEADLESS PIN 3" LONG 4/PACK TRIATHLON
INSTRUMENTS

6541-3-617E ASSYMETIC PATELLA DRILL TEMPLATE - 29MM TRIA. EXP.
INSTR.

6541-3-618E ASSYMETIC PATELLA DRILL TEMPLATE - 32MM TRIA. EXP.
INSTR.

6541-3-619E ASSYMETIC PATELLA DRILL TEMPLATE - 35MM TRIA. EXP.
INSTR.

6541-3-620E ASSYMETIC PATELLA DRILL TEMPLATE - 38MM TRIA. EXP.
INSTR.

6541-3-621E ASSYMETIC  PATELLA DRILL  TEMPLATE -  40MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-627E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  27MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-629E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  29MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-631E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  31MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-633E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  33MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-636E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  36MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-639E SYMMETRIC PATELLA DRILL TEMPLATE -  39MM TRIA.  EXP. 
INSTR.

6541-3-800E PATELLA CEMENT CAP TRIA. EXP. INSTR.

6541-1-701E SIZE #1 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-702E SIZE #2 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-703E SIZE #3 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-704E SIZE #4 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-705E SIZE #5 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-706E SIZE #6 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-707E SIZE #7 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

6541-1-708E SIZE #8 4-IN-1 CUTTING BLOCK CAPTURED ASSY. TRIA. EXP. 
INSTR.

5531G109 X3 TRIATHLON CS INS SIZE1 9MM

5531G111 X3 TRIATHLON CS INS #1 11MM

5531G113 X3 TRIATHLON CS INS #1 13MM

5531G116 X3 TRIATHLON CS INS #1 16MM

5531G119 X3 TRIATHLON CS INSERT #1 19MM

5531G122 X3 TRIATHLON CS INSERT #1 22MM

5531G209 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 9MM
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REFERENCIA DESCRIPCION

5531G211 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 11MM

5531G213 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 13MM

5531G216 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 16MM

5531G219 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 19MM

5531G222 X3 TRIATHLON CS INSERT #2 22MM

5531G309 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 9MM

5531G311 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 11MM

5531G313 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 13MM

5531G316 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 16MM

5531G319 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 19MM

5531G322 X3 TRIATHLON CS INSERT #3 22MM

5531G409 X3 TRIATHLON CS INS SIZE 4 9MM

5531G411 X3 TRIATHLON CS INS SIZE4 11MM

5531G413 X3 TRIATHLON CS INS SIZE4 13MM

5531G416 X3 TRIATHLON CS INS SIZE4 16MM

5531G419 X3 TRIATHLON CS INS SIZE4 19MM

5531G422 X3 TRIATHLON CS INS SIZE4 22MM

5531G509 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 9MM

5531G511 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 11MM

5531G513 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 13MM

5531G516 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 16MM

5531G519 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 19MM

5531G522 X3 TRIATHLON CS INSERT #5 22MM

5531G609 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 9MM

5531G611 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 11MM

5531G613 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 13MM

5531G616 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 16MM

5531G619 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 19MM

5531G622 X3 TRIATHLON CS INSERT #6 22MM

5531G709 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 9MM

5531G711 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 11MM

5531G713 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 13MM

5531G716 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 16MM

5531G719 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 19MM

5531G722 X3 TRIATHLON CS INSERT #7 22MM

5531P316 TRIATHLON CS INS SIZE 3 16MM

5531P319 TRIATHLON CS INS SIZE 3 19MM

5531P322 TRIATHLON CS INS SIZE 3 22MM

5531P411 TRIATHLON CS INS SIZE 4  11MM

5531P413 TRIATHLON CS INS SIZE 4 13MM
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5531P416 TRIATHLON CS INS SIZE 4 16MM

5531P419 TRIATHLON CS INS SIZE 4 19MM

5531P422 TRIATHLON CS INS SIZE 4 22MM

5531P511 TRIATHLON CS INS SIZE 5 11MM

5531P513 TRIATHLON CS INS SIZE 5 13MM

5531P516 TRIATHLON CS INS SIZE 5 16MM

5531P519 TRIATHLON CS INS SIZE 5 19MM

5531P522 TRIATHLON CS INS SIZE 5 22MM

5531P611 TRIATHLON CS INS SIZE 6 11MM

5531P613 TRIATHLON CS INS SIZE 6 13MM

5531P616 TRIATHLON CS INS SIZE 6 16MM

5531P619 TRIATHLON CS INS SIZE 6 19MM

5531P711 TRIATHLON CS INS SIZE 7 11MM

5531P713 TRIATHLON CS INS SIZE 7 13MM

5531P716 TRIATHLON CS INS SIZE 7 16MM

5531P719 TRIATHLON CS INS SIZE 7 19MM

5531P722 TRIATHLON CS INS SIZE 7 22MM

5531P811 TRIATHLON CS INS SIZE 8 11MM

5531P813 TRIATHLON CS INS SIZE 8 13MM

5531P816 TRIATHLON CS INS SIZE 8 16MM

5531P819 TRIATHLON CS INS SIZE 8 19MM

5531P822 TRIATHLON CS INS SIZE 8 22MM

5521-T-200 TRI UNIV BASEPLATE TRL SZ2

5521-T-300 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ3

5521-T-500 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ5

5521-T-600 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ6

5521-T-700 TRI UNIV BASEPLATE TRIAL SZ7

5571-T-025 TRIATHLON STEM EXTENDER TRIAL - 25MM

5571-T-050 TRIATHLON STEM EXTENDER TRIAL - 50MM

5900-8114 STRYKER CASE

6541-2-611E TRIATHLON PROXIMAL ROD ASSEMBLY

6541-4-516E ABC IM ROD TRIATHLON INSTRUMENTS

6541-8-005E PATELLA PREPARATION AND TRIALING - UPPER TRAY

6541-8-105E PATELLA PREPARATION AND TRIALING - LOWER TRAY

6543-1-005 DISTAL SPACER - 5mm

6543-1-010 DISTAL SPACER - 10mm

6543-1-015 DISTAL SPACER - 15mm

6543-1-600 FEMORAL OFFSET BUSHING

6543-1-603 SIZE 1-8 FEMORAL SIZING TEMPLATES

6543-1-701 #1 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK
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6543-1-702 #2 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-703 #3 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-704 #4 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-705 #5 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-706 #6 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-707 #7 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-708 #8 ALL-IN-ONE CUTTING BLOCK

6543-1-710 REVISION BOX CUTTING GUIDE

6543-1-721 REVISION DISTAL RESECTION GUIDE

6543-1-750 FEMORAL BOSS PREPARATION GUIDE

6543-1-751 FEMORAL BOSS REAMER GUIDE

6543-2-600 TIBIAL OFFSET BUSHING

6543-2-601 TIBIAL OFFSET BUSHING GUIDE

6543-4-400 JOINT LINE RULER

6543-4-516 STEM EXTENDER SHAFT

6543-4-615 ADJUSTABLE SPACER BLOCK AUGMENT - 15mm

6543-4-801 UNIVERSAL COUNTER WRENCH

6543-4-803 OFFSET COUNTER WRENCH

6543-6-700 REVISION TIBIAL RESECTION GUIDE L - SLOTTED

6543-6-701 REVISION TIBIAL RESECTION GUIDE R - SLOTTED

6543-7-508 8mm STARTER AWL

6543-7-509 IM REAMER - 9mm

6543-7-510 IM REAMER - 10mm

6543-7-511 IM REAMER - 11mm

6543-7-512 IM REAMER - 12mm

6543-7-513 IM REAMER - 13mm

6543-7-514 IM REAMER - 14mm

6543-7-515 IM REAMER - 15mm

6543-7-516 IM REAMER - 16mm

6543-7-517 IM REAMER - 17mm

6543-7-518 IM REAMER - 18mm

6543-7-519 IM REAMER - 19mm

6543-7-520 IM REAMER - 20mm

6543-7-521 IM REAMER - 21mm

6543-7-522 IM REAMER - 22mm

6543-7-523 IM REAMER - 23mm

6543-7-524 IM REAMER - 24mm

6543-7-525 IM REAMER - 25mm

6543-7-527 BOSS/OFFSET REAMER

6543-7-600 SUPPORT ARM ASSEMBLY
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6543-7-601 RESECTION GUIDE TOWER

6543-7-602 STOP PLATE

5560-S-109 TRIATHLON CEMENTED STEM-9MM X 50MM

5560-S-115 TRIATHLON CEMENTED STEM-15MM X 50MM

5560-S-215 TRIATHLON CEMENTED STEM-15MM X 100MM

5560-S-309 TRIATHLON CEMENTED STEM-9MM X 150MM

5560-S-312 TRIATHLON CEMENTED STEM-12MM X 150MM

5560-S-315 TRIATHLON CEMENTED STEM-15MM X 150MM

5531G809 X3 TRIATHLON CS INS #8 9MM

5531G811 X3 TRIATHLON CS INS #8 11MM

5531G813 X3 TRIATHLON CS INS #8 13MM

5531G816 X3 TRIATHLON CS INS #8 16MM

5531G819 X3 TRIATHLON CS INS #8 19MM

5531G822 X3 TRIATHLON CS INS #8 22MM

5566-S-025 TRI PRESS-FIT STEM 25X150MM

5512-T-102 TRI TS FEMUR TRIAL SZ1 RIGHT

5512-T-201 TRI TS FEMUR TRIAL SZ2 LEFT

5512-T-202 TRI TS FEMUR TRIAL SZ2 RIGHT

5512-T-301 TRI TS FEMUR TRIAL SZ3 LEFT

5512-T-302 TRI TS FEMUR TRIAL SZ3 RIGHT

5512-T-502 TRI TS FEMUR TRIAL SZ5 RIGHT

5512-T-601 TRI TS FEMUR TRIAL SZ6 LEFT

5512-T-602 TRI TS FEMUR TRIAL SZ6 RIGHT

5512-T-701 TRI TS FEMUR TRIAL SZ7 LEFT

5512-T-702 TRI TS FEMUR TRIAL SZ7 RIGHT

5512-T-801 TRI TS FEMUR TRIAL SZ8 LEFT

5565-S-011 TRI PRESS-FIT STEM 11MM X 100MMs

5565-S-012 TRI PRESS-FIT STEM 12MM X 100MM

5565-S-013 TRI PRESS-FIT STEM 13MM X 100MM

5565-S-014 TRI PRESS-FIT STEM 14MM X 100MM

5565-S-016 TRI PRESS-FIT STEM 16MM X 100MM

5565-S-017 TRI PRESS-FIT STEM 17MM X 100MM

5565-S-018 TRI PRESS-FIT STEM 18MM X 100MM

5565-S-019 TRI PRESS-FIT STEM 19MM X 100MM

5565-S-021 TRI PRESS-FIT STEM 21MM X 100MM

5566-S-011 TRI PRESS-FIT STEM 11X150MM

5566-S-012 TRI PRESS-FIT STEM 12X150MM

5566-S-013 TRI PRESS-FIT STEM 13X150MM

5566-S-014 TRI PRESS-FIT STEM 14X150MM

5566-S-016 TRI PRESS-FIT STEM 16X150MM
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5566-S-017 TRI PRESS-FIT STEM 17X150MM

5566-S-018 TRI PRESS-FIT STEM 18X150MM

5566-S-019 TRI PRESS-FIT STEM 19X150MM

5566-S-021 TRI PRESS-FIT STEM 21X150MM

5537-T-109 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 9MM

5537-T-111 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 11mm

5537-T-113 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 13mm

5537-T-116 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 16mm

5537-T-119 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 19mm

5537-T-122 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 22mm

5537-T-125 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 25mm

5537-T-128 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 28mm

5537-T-131 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #1 - 31mm

5537-T-209 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 9mm

5537-T-211 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 11mm

5537-T-213 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 13mm

5537-T-216 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 16mm

5537-T-219 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 19mm

5537-T-222 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 22mm

5537-T-225 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 25mm

5537-T-228 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 28mm

5537-T-231 Triathlon TS+ Tibial Insert Trial #2 - 31mm

5537-T-309 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 9MM

5537-T-311 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 11MM

5537-T-313 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 13MM

5537-T-316 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 16MM

5537-T-319 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 19MM

5537-T-322 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 22MM

5537-T-325 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 25MM

5537-T-328 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 28MM

5537-T-331 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 31MM

5537-T-409 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 9MM

5537-T-411 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 11MM

5537-T-413 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 13MM

5537-T-416 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 16MM

5537-T-419 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 19MM

5537-T-422 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 22MM

5537-T-425 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 25MM

5537-T-428 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 28MM

5537-T-431 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 31MM
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5537-T-509 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 9MM

5537-T-511 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 11MM

5537-T-513 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 13MM

5537-T-516 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 16MM

5537-T-519 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 19MM

5537-T-522 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 22MM

5537-T-525 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 25MM

5537-T-528 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 28MM

5537-T-531 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 31MM

5537-T-609 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 9MM

5537-T-611 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 11MM

5537-T-613 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 13MM

5537-T-616 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 16MM

5537-T-619 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 19MM

5537-T-622 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 22MM

5537-T-625 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 25MM

5537-T-628 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 28MM

5537-T-631 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 31MM

5537-T-709 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 9MM

5537-T-711 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 11MM

5537-T-713 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 13MM

5537-T-716 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 16MM

5537-T-719 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 19MM

5537-T-722 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 22MM

5537-T-725 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 25MM

5537-T-728 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 28MM

5537-T-731 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 31MM

5537-T-809 TRIATHLON TS + TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 9MM

5537-T-811 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 11MM

5537-T-813 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 13MM TRIATHLON® REVISION 
INSTRUMENTS

5537-T-816 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 16MM

5537-T-819 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 19MM TRIATHLON® REVISION 
INSTRUMENTS

5537-T-822 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 22MM TRIATHLON® REVISION 
INSTRUMENTS

5537-T-825 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 25MM TRIATHLON® REVISION 
INSTRUMENTS

5537-T-828 TRIATHLON TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 28MM

5537-T-831 TS+ TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 31MM TRIATHLON® REVISION 
INSTRUMENTS

5571-S-025 TRIATHLON STEM EXTENDER 25MM

5571-S-050 TRIATHLON STEM EXTENDER 50MM
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5537-G-109 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-111 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-113 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-116 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-119 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-122 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-125 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-128 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-131 NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-209 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-211 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-213 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-216 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-219 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-222 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-225 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-228 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-231 NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-309 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-311 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-313 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-316 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-319 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-322 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-325 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-328 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-331 NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-409 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-411 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-413 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-416 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-419 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-425 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-428 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-431 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-509 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-511 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-513 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-516 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-519 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm
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5537-G-522 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-525 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-528 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-531 NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-609 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-611 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-613 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-616 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-619 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-625 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-628 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-631 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-709 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-711 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-713 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-716 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-719 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-722 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-725 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-728 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5537-G-731 NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5537-G-809 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9mm

5537-G-811 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11mm

5537-G-813 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13mm

5537-G-816 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16mm

5537-G-819 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19mm

5537-G-822 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-825 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25mm

5537-G-828 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28mm

5543-T-500 TRI POST AUGMENT TRL SZ5 5MM

5543-T-600 TRI POST AUGMENT TRL SZ6 5MM

5543-T-700 TRI POST AUGMENT TRL SZ7 5MM

5544-T-200 TRI POST AUGMENT TRL SZ2 10MM

5544-T-300 TRI POST AUGMENT TRL SZ3 10MM

5544-T-500 TRI POST AUGMENT TRL SZ5 10MM

5544-T-600 TRI POST AUGMENT TRL SZ6 10MM

5544-T-700 TRI POST AUGMENT TRL SZ7 10MM

6543-8-001 9MM-21MM REAMER UPPER TRAY

6543-8-002 3-6 TIBIAL PREP UPPER TRAY

6543-8-003 3-6 FEMORAL PREP UPPER TRAY
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6543-8-004 TS MISC. UPPER TRAY

6543-8-005 9MM-21MM STEM TRIAL UPPER TRAY

6543-8-007 3-6 TS+ INSERT TRIAL TRAY

6543-8-009 1,2,7,8 FEMORAL/TIBIAL UPPER TRAY

6543-8-011 1,2,7,8 TS+ INSERT TRIAL TRAY

6543-8-013 1,2,7,8 MAX THICK TS+ INSERT TRIAL TRAY

6543-8-101 9MM-21MM REAMER LOWER TRAY

6543-8-102 3-6 TIBIAL TRIAL LOWER TRAY

6543-8-103 3-6 FEMORAL TRIAL LOWER TRAY

6543-8-104 TS MISC LOWER TRAY

6543-8-105 9MM -21MM STEM TRIAL LOWER TRAY

6543-8-108 22MM-25MM STEM TRIAL TRAY

6543-8-109 1,2,7,8 FEMORAL/TIBIAL LOWER TRAY

LTEMK39 TRIATHLON TS TOTAL KNEE TEMPLATES

5543-T-200 TRI POST AUGMENT TRL SZ2 5MM

5543-T-300 TRI POST AUGMENT TRL SZ3 5MM

5570-S-020 TRIATHLON TOTAL KNEE SYSTEM OFFSET ADAPTER 2MM

5570-S-040 TRIATHLON TOTAL KNEE SYSTEM OFFSET ADAPTER 4MM

5570-S-060 TRIATHLON TOTAL KNEE SYSTEM OFFSET ADAPTER 6MM

5570-S-080 TRIATHLON TOTAL KNEE SYSTEM OFFSET ADAPTER 8MM

5560-T-115 CEMENTED STEM TRIAL 15MM X 50MM

5540-A-202 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 2 RIGHT

5540-A-301 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 3 LEFT

5540-A-302 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 3 RIGHT

5540-A-401 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 4 LEFT

5540-A-402 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 4 RIGHT

5540-A-501 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 5 LEFT

5540-A-502 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 5 RIGHT

5540-A-601 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 6 LEFT

5540-A-602 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 6 RIGHT

5540-A-701 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 7 LEFT

5540-A-702 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 7 RIGHT

5540-A-801 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 8 LEFT

5540-A-802 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 5MM - SIZE 8 RIGHT

5541-A-101 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 1 LEFT

5541-A-102 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  1 
RIGHT

5541-A-201 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 2 LEFT

5541-A-202 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  2 
RIGHT

5541-A-301 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 3 LEFT
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5541-A-302 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  3 
RIGHT

5541-A-401 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 4 LEFT

5541-A-402 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  4 
RIGHT

5541-A-501 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 5 LEFT

5541-A-502 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  5 
RIGHT

5541-A-601 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 6 LEFT

5541-A-602 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  6 
RIGHT

5541-A-701 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 7 LEFT

5541-A-702 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  7 
RIGHT

5541-A-801 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 10MM - SIZE 8 LEFT

5541-A-802 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  10MM  -  SIZE  8 
RIGHT

5542-A-101 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 1 LEFT

5542-A-102 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  1 
RIGHT

5542-A-201 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 2 LEFT

5542-A-202 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  2 
RIGHT

5542-A-301 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 3 LEFT

5542-A-302 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  3 
RIGHT

5542-A-401 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 4 LEFT

5542-A-402 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  4 
RIGHT

5542-A-501 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 5 LEFT

5542-A-502 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  5 
RIGHT

5542-A-601 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 6 LEFT

5542-A-602 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  6 
RIGHT

5542-A-701 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 7 LEFT

5542-A-702 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  7 
RIGHT

5542-A-802 TRIATHLON  FEMORAL  DISTAL  AUGMENT  15MM  -  SIZE  8 
RIGHT

5565-S-020 TRI PRESS-FIT STEM 20MM X 100MM

5565-S-022 TRI PRESS-FIT STEM 22MM X 100MM

5565-S-024 TRI PRESS-FIT STEM 24MM X 100MM

5565-S-025 TRI PRESS-FIT STEM 25MM X 100MM

5537-G-422 NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-622 NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22mm

5537-G-831 NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31mm

5542-A-801 TRIATHLON FEMORAL DISTAL AUGMENT 15MM - SIZE 8 LEFT
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5566-S-020 TRIATHLON PRESS-FIT STEM 20MM X 150MM

5566-S-022 TRIATHLON PRESS-FIT STEM 22MM X 150MM

5566-S-024 TRIATHLON PRESS-FIT STEM 24MM X 150MM

5531-T-111 TRI CS INSERT TRI SZ1 11MM

5531-T-113 TRI CS INSERT TRI SZ1 13MM

5531-T-116 TRI CS INSERT TRI SZ1 16MM

5531-T-119 TRI CS INSERT TRI SZ1 19MM

5531-T-122 TRI CS INSERT TRI SZ1 22MM

5531-T-211 TRI CS INSERT TRI SZ2 11MM

5531-T-213 TRI CS INSERT TRI SZ2 13MM

5531-T-216 CS TIBIAL INSERT TRIAL

5531-T-219 TRI CS INSERT TRI SZ2 19MM

5531-T-222 TRI CS INSERT TRI SZ2 22MM

5531-T-311 TRI CS INSERT TRI SZ3 11MM

5531-T-313 TRI CS INSERT TRI SZ3 13MM

5531-T-316 TRI CS INSERT TRI SZ3 16MM

5531-T-319 TRI CS INSERT TRI SZ3 19MM

5531-T-322 TRI CS INSERT TRI SZ3 22MM

5531-T-411 TRI CS INSERT TRI SZ4 11MM

5531-T-413 TRI CS INSERT TRI SZ4 13MM

5531-T-416 TRI CS INSERT TRI SZ4 16MM

5531-T-419 TRI CS INSERT TRI SZ4 19MM

5531-T-422 TRI CS INSERT TRI SZ4 22MM

5531-T-511 TRI CS INSERT TRI SZ5 11MM

5531-T-513 TRI CS INSERT TRI SZ5 13MM

5531-T-516 TRI CS INSERT TRI SZ5 16MM

5531-T-519 TRI CS INSERT TRI SZ5 19MM

5531-T-522 TRI CS INSERT TRI SZ5 22MM

5531-T-611 TRI CS INSERT TRI SZ6 11MM

5531-T-613 TRI CS INSERT TRI SZ6 13MM

5531-T-619 TRI CS INSERT TRI SZ6 19MM

5531-T-622 TRI CS INSERT TRI SZ6 22MM

5531-T-711 TRI CS INSERT TRI SZ7 11MM

5531-T-716 TRI CS INSERT TRI SZ7 16MM

5531-T-719 TRI CS INSERT TRI SZ7 19MM

5531-T-722 TRI CS INSERT TRI SZ7 22MM

5531-T-811 TRI CS INSERT TRI SZ8 11MM

5531-T-813 TRI CS INSERT TRI SZ8 13MM

5531-T-819 TRI CS INSERT TRI SZ8 19MM

5531-T-822 TRI CS INSERT TRI SZ8 22MM
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82-6-0308 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 8mm

82-6-0310 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 10mm

82-6-0312 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 12mm

82-6-0314 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 14mm

82-6-0315 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 15mm

82-6-0318 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 18mm

82-6-0321 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 21mm

82-6-0324 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #3 24mm

82-6-0508 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 8mm

82-6-0510 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 10mm

82-6-0512 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 12mm

82-6-0515 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 15mm

82-6-0518 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 18mm

82-6-0521 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 21mm

82-6-0524 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #5 24mm

82-6-0708 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 8mm

82-6-0710 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 10mm

82-6-0712 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 12mm

82-6-0715 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 15mm

82-6-0718 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 18mm

82-6-0721 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 21mm

82-6-0724 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #7 24mm

82-6-0908 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 8mm

82-6-0910 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 10mm

82-6-0912 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 12mm

82-6-0914 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 14mm

82-6-0915 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 15mm

82-6-0916 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 16mm

82-6-0918 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 18mm

82-6-0921 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 21mm

82-6-0924 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #9 24mm

82-6-1108 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 8mm

82-6-1110 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 10mm

82-6-1112 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 12mm

82-6-1114 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 14mm

82-6-1115 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 15mm

82-6-1116 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 16mm

82-6-1121 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 21mm

82-6-1124 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 24mm

82-7-0308 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 8mm
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82-7-0310 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 10mm

82-7-0312 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 12mm

82-7-0314 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 14mm

82-7-0315 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 15mm

82-7-0316 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 16mm

82-7-0318 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 18mm

82-7-0321 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 21mm

82-7-0324 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #3 24mm

82-7-0508 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 8mm

82-7-0510 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 10mm

82-7-0512 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 12mm

82-7-0514 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 14mm

82-7-0515 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 15mm

82-7-0516 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 16mm

82-7-0518 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 18mm

82-7-0521 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 21mm

82-7-0524 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #5 24mm

82-7-0708 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 8mm

82-7-0710 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 10mm

82-7-0712 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 12mm

82-7-0714 NRG PS TIBIAL INSERT X3

82-7-0715 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 15mm

82-7-0718 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 18mm

82-7-0721 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 21mm

82-7-0724 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 24mm

82-7-0908 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 8mm

82-7-0910 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 10mm

82-7-0912 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 12mm

82-7-0914 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 14mm

82-7-0915 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 15mm

82-7-0916 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 16mm

82-7-0918 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 18mm

82-7-0921 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 21mm

82-7-0924 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #9 24mm

82-7-1108 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 8mm

82-7-1110 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 10mm

82-7-1112 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 12mm

82-7-1114 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 14mm

82-7-1115 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 15mm

82-7-1116 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 16mm
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82-7-1118 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 18mm

82-7-1121 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 21mm

82-7-1124 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #11 24mm

5531-T-616 TRI CS INSERT TRI SZ6 16MM

5531-T-713 TRI CS INSERT TRI SZ7 13MM

5531-T-816 TRI CS INSERT TRI SZ8 16MM

82-6-1118 SCORPIO NRG X3 CR TIBIAL INSERT #11 18mm

5610-T-101 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #1 LM/RL

5610-T-102 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #1 RM/LL

5610-T-201 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #2 LM/RL

5610-T-202 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #2 RM/LL

5610-T-301 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #3 LM/RL

5610-T-302 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #3 RM/LL

5610-T-401 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #4 LM/RL

5610-T-402 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #4 RM/LL

5610-T-501 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #5 LM/RL

5610-T-502 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #5 RM/LL

5610-T-601 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #6 LM/RL

5610-T-602 DRILL THRU FEMORAL TRIAL #6 RM/LL

5630-T-108 TIBIAL TRIAL #1 - 8mm

5630-T-109 TIBIAL TRIAL #1 - 9mm

5630-T-110 TIBIAL TRIAL #1 - 10mm

5630-T-112 TIBIAL TRIAL #1 - 12mm

5630-T-208 TIBIAL TRIAL #2 - 8mm

5630-T-209 TIBIAL TRIAL #2 - 9mm

5630-T-210 TIBIAL TRIAL #2 - 10mm

5630-T-212 TIBIAL TRIAL #2 - 12mm

5630-T-308 TIBIAL TRIAL #3 - 8mm

5630-T-309 TIBIAL TRIAL #3 - 9mm

5630-T-310 TIBIAL TRIAL #3 - 10mm

5630-T-312 TIBIAL TRIAL #3 - 12mm

5630-T-408 TIBIAL TRIAL #4 - 8mm

5630-T-409 TIBIAL TRIAL #4 - 9mm

5630-T-410 TIBIAL TRIAL #4 - 10mm

5630-T-412 TIBIAL TRIAL #4 - 12mm

5630-T-508 TIBIAL TRIAL #5 - 8mm

5630-T-509 TIBIAL TRIAL #5 - 9mm

5630-T-510 TIBIAL TRIAL #5 - 10mm

5630-T-512 TIBIAL TRIAL #5 - 12mm

5630-T-608 TIBIAL TRIAL #6 - 8mm
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5630-T-609 TIBIAL TRIAL #6 - 9mm

5630-T-610 TIBIAL TRIAL #6 - 10mm

5630-T-612 TIBIAL TRIAL #6 - 12mm

5650-0809 SPACER BLOCK HANDLE - 8mm/9mm

5650-1-700 2-IN-1 CUTTING BLOCK - LM/RL

5650-1-701 2-IN-1 CUTTING BLOCK - RM//LL

5650-1-712 FEMORAL TRIAL DRILL GUIDE LM/RL

5650-1-713 FEMORAL TRIAL DRILL GUIDE RM/LL

5650-1-724 DISTAL RESECTION GUIDE - MINUS 3

5650-1-725 DISTAL RESECTION GUIDE - MINUS 2

5650-1-726 DISTAL RESECTION GUIDE - MINUS 1

5650-1-727 DISTAL RESECTION GUIDE ZERO

5650-1-728 DISTAL RESECTION GUIDE - PLUS 1

5650-1-729 DISTAL RESECTION GUIDE - PLUS 2

5650-1011 SPACER BLOCK HANDLE - 10mm/11mm

5650-1213 SPACER BLOCK HANDLE - 12mm/13mm

5650-1415 SPACER BLOCK HANDLE - 14mm/15mm

5650-2-424 TIBIAL STYLUS

5650-2-600 TIBIAL SIZER

5650-2-601 TIBIAL TEMPLATE #1 LM/RL

5650-2-602 TIBIAL TEMPLATE #2 LM/RL

5650-2-603 TIBIAL TEMPLATE #3 LM/RL

5650-2-604 TIBIAL TEMPLATE #4 LM/RL

5650-2-605 TIBIAL TEMPLATE #5 LM/RL

5650-2-606 TIBIAL TEMPLATE #6 LM/RL

5650-2-611 TIBIAL TEMPLATE #1 RM/LL

5650-2-612 TIBIAL TEMPLATE #2 RM/LL

5650-2-613 TIBIAL TEMPLATE #3 RM/LL

5650-2-614 TIBIAL TEMPLATE #4 RM/LL

5650-2-615 TIBIAL TEMPLATE #5 RM/LL

5650-2-616 TIBIAL TEMPLATE #6 RM/LL

5650-2-617 PROXIMAL ROD

5650-2-700 TIBIAL RESECTION GUIDE CAPTURED LM/RL

5650-2-701 TIBIAL RESECTION GUIDE CAPTURED RM/LL

5650-2-702 TIBIAL RESECTION GUIDE UNCAPTURED LM/RL

5650-2-703 TIBIAL RESECTION GUIDE UNCAPTURED RM/LL

5650-4-800 JOINT TENSION FEELER GAGE

5650-4-806 SPACER BLOCK ALIGNMENT HANDLE

5650-4-811 FEMORAL IMPACTOR

5650-4-812 TIBIAL IMPACTOR
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82-7-0716 SCORPIO NRG X3 PS TIBIAL INSERT #7 16mm

5610-F-101 TRIATHLON PKR FEMUR #1 LM/RL

5610-F-102 TRIATHLON PKR FEMUR #1 RM/LL

5610-F-201 TRIATHLON PKR FEMUR #2 LM/RL

5610-F-202 TRIATHLON PKR FEMUR #2 RM/LL

5610-F-301 TRIATHLON PKR FEMUR #3 LM/RL

5610-F-302 TRIATHLON PKR FEMUR #3 RM/LL

5610-F-401 TRIATHLON PKR FEMUR #4 LM/RL

5610-F-402 TRIATHLON PKR FEMUR #4 RM/LL

5610-F-502 TRIATHLON PKR FEMUR #5 RM/LL

5610-F-601 TRIATHLON PKR FEMUR #6 LM/RL

5610-F-602 TRIATHLON PKR FEMUR #6 RM/LL

5620-B-101 TRIATHLON PKR BASEPLATE #1 LM/RL

5620-B-102 TRIATHLON PKR BASEPLATE #1 RM/LL

5620-B-201 TRIATHLON PKR BASEPLATE #2 LM/RL

5620-B-202 TRIATHLON PKR BASEPLATE #2 RM/LL

5620-B-301 TRIATHLON PKR BASEPLATE #3 LM/RL

5620-B-302 TRIATHLON PKR BASEPLATE #3 RM/LL

5620-B-401 TRIATHLON PKR BASEPLATE #4 LM/RL

5620-B-402 TRIATHLON PKR BASEPLATE #4 RM/LL

5620-B-501 TRIATHLON PKR BASEPLATE #5 LM/RL

5620-B-502 TRIATHLON PKR BASEPLATE #5 RM/LL

5620-B-601 TRIATHLON PKR BASEPLATE #6 LM/RL

5620-B-602 TRIATHLON PKR BASEPLATE #6 RM/LL

5630-G-420 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 RM/LL -10MM

5630-G-422 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 RM/LL -12MM

5630-G-510 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 LM/RL -10MM

5630-G-512 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 LM/RL -12MM

5630-G-520 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 RM/LL -10MM

5630-G-522 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 RM/LL -12MM

5630-G-528 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 RM/LL -8MM

5630-G-529 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 RM/LL -9MM

5630-G-608 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 LM/RL -8MM

5630-G-609 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 LM/RL -9MM

5630-G-610 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 LM/RL -10MM

5630-G-612 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 LM/RL -12MM

5630-G-620 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 RM/LL -10MM

5630-G-622 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 RM/LL -12MM

5630-G-628 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 RM/LL -8MM

5630-G-629 TRIATHLON PKR INSERT X3 #6 RM/LL -9MM

Página 55 de 73



República de Colombia
Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
Por la cual se concede LA RENOVACIÓN de un Registro Sanitario

Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.
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5630-G-108 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 LM/RL -8MM

5630-G-109 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 LM/RL -9MM

5630-G-110 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 LM/RL -10MM

5630-G-112 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 LM/RL -12MM

5630-G-120 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 RM/LL -10MM

5630-G-122 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 RM/LL -12MM

5630-G-128 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 RM/LL -8MM

5630-G-129 TRIATHLON PKR INSERT X3 #1 RM/LL -9MM

5630-G-208 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 LM/RL -8MM

5630-G-209 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 LM/RL -9MM

5630-G-210 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 LM/RL -10MM

5630-G-212 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 LM/RL -12MM

5630-G-220 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 RM/LL -10MM

5630-G-222 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 RM/LL -12MM

5630-G-228 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 RM/LL -8MM

5630-G-229 TRIATHLON PKR INSERT X3 #2 RM/LL -9MM

5630-G-308 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 LM/RL -8MM

5630-G-309 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 LM/RL -9MM

5630-G-310 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 LM/RL -10MM

5630-G-312 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 LM/RL -12MM

5630-G-320 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 RM/LL -10MM

5630-G-322 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 RM/LL -12MM

5630-G-328 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 RM/LL -8MM

5630-G-329 TRIATHLON PKR INSERT X3 #3 RM/LL -9MM

5630-G-408 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 LM/RL -8MM

5630-G-409 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 LM/RL -9MM

5630-G-410 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 LM/RL -10MM

5630-G-412 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 LM/RL -12MM

5630-G-428 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 RM/LL -8MM

5630-G-429 TRIATHLON PKR INSERT X3 #4 RM/LL -9MM

5630-G-508 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 LM/RL -8MM

5630-G-509 TRIATHLON PKR INSERT X3 #5 LM/RL -9MM

5610-T-012 PEG TRAIL SIZE 1 - 2

5610-T-036 PEG TRAIL SIZE 3 - 6

5650-4-805 TIBIAL TRIAL INSERTER/EXTRACTOR

5650-8-001 PKR TIBIAL & FEMORAL PREP TRAY (UPPER)

5650-8-002 PKR TIBIAL & FEMORAL TRIALS TRAY (UPPER)

5650-8-101 PKR TIBIAL & FEMORAL PREP TRAY (LOWER)

6543-4-600 STABILIZER POST IMPACTOR ASSY

5610-F-501 TRIATHLON PKR FEMUR #5 LM/RL
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5565-T-009A METAL  STEM  TRIAL  9MM  X  100MM  TRIATHLON  REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-010A METAL STEM TRIAL 10MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-011A METAL STEM TRIAL 11MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-012A METAL STEM TRIAL 12MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-014A METAL STEM TRIAL 14MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-013A METAL STEM TRIAL 13MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-015A METAL STEM TRIAL 15MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-016A METAL STEM TRIAL 16MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-017A METAL STEM TRIAL 17MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-018A METAL STEM TRIAL 18MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-019A METAL STEM TRIAL 19MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-020A METAL STEM TRIAL 20MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-022A METAL STEM TRIAL 22MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-021A METAL STEM TRIAL 21MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-023A METAL STEM TRIAL 23MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-025A METAL STEM TRIAL 25MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5565-T-024A METAL STEM TRIAL 24MM X  100MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-009A METAL  STEM  TRIAL  9MM  X  150MM  TRIATHLON  REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-010A METAL STEM TRIAL 10MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-011A METAL STEM TRIAL 11MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-012A METAL STEM TRIAL 12MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-013A METAL STEM TRIAL 13MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-014A METAL STEM TRIAL 14MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-015A METAL STEM TRIAL 15MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-016A METAL STEM TRIAL 16MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-017A METAL STEM TRIAL 17MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-018A METAL STEM TRIAL 18MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-019A METAL STEM TRIAL 19MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS
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5566-T-020A METAL STEM TRIAL 20MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-022A METAL STEM TRIAL 22MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-021A METAL STEM TRIAL 21MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-023A METAL STEM TRIAL 23MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-024A METAL STEM TRIAL 24MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5566-T-025A METAL STEM TRIAL 25MM X  150MM TRIATHLON REVISION 
INSTRUMENTS

5540-T-100A TRI DIST AUGMENT TRL SZ1 5mm

5540-T-200A TRI DIST AUGMENT TRL SZ2 5mm

5540-T-300A TRI DISTAL AUGMENT SZ3 5mm

5540-T-400A TRI DIST AUGMENT TRL SZ4 5mm

5540-T-500A TRI DIST AUGMENT TRL SZ5 5mm

5540-T-600A TRI DIST AUGMENT TRL SZ6 5mm

5540-T-700A TRI DIST AUGMENT TRL SZ7 5mm

5540-T-800A TRI DIST AUGMENT TRL SZ8 5mm

5541-T-100A TRI DIST AUGMENT TRL SZ1 10mm

5541-T-200A TRI DIST AUGMENT TRL SZ2 10mm

5541-T-300A TRI DIST AUGMENT TRL SZ3 10mm

5541-T-400A TRI DIST AUGMENT TRL SZ4 10mm

5541-T-500A TRI DIST AUGMENT TRL SZ5 10mm

5541-T-600A TRI DIST AUGMENT TRL SZ6 10mm

5541-T-700A TRI DIST AUGMENT TRL SZ7 10mm

5541-T-800A TRI DIST AUGMENT TRL SZ8 10mm

5542-T-100A TRI DIST AUGMENT TRL SZ1 15mm

5542-T-200A TRI DIST AUGMENT TRL SZ2 15mm

5542-T-300A TRI DIST AUGMENT TRL SZ3 15mm

5542-T-400A TRI DIST AUGMENT TRL SZ4 15mm

5542-T-500A TRI DIST AUGMENT TRL SZ5 15mm

5542-T-600A TRI DIST AUGMENT TRL SZ6 15mm

5542-T-700A TRI DIST AUGMENT TRL SZ7 15mm

5542-T-800A TRI DIST AUGMENT TRL SZ8 15mm

5570-T-020A TRI 2mm OFFSET ADAPTER TRIAL

5570-T-040A TRI 4mm OFFSET ADAPTER TRIAL

5570-T-060A TRI 6mm OFFSET ADAPTER TRIAL

5570-T-080A TRI 8mm OFFSET ADAPTER TRIAL

5530-T-409A MODIFIED HOLLOW CR TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 9mm

3750-0011-A Scorpio Tibial Template

3750-0013-A Scorpio Tibial Template
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7650-5005-A Distal Resection Stand

7650-5003-A AR Skim Cut Guide

6541-5-212 Sizes 1-2 Triathlon PS Femoral Finishing Punch

6541-5-234 Sizes 3-4 Triathlon PS Femoral Finishing Punch

6541-5-256 Sizes 5-6 Triathlon PS Femoral Finishing Punch

6541-5-278 Sizes 7-8 Triathlon PS Femoral Finishing Punch

5532-T-113A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 13mm

5532-T-109A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 9mm

5532-T-111A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 11mm

5532-T-116A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 16mm

5532-T-119A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 19mm

5532-T-122A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #1 - 22mm

5532-T-209A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 9mm

5532-T-211A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 11mm

5532-T-213A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 13mm

5532-T-216A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 16mm

5532-T-219A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 19mm

5532-T-222A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #2 - 22mm

5532-T-309A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 9mm

5532-T-313A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 13mm

5532-T-311A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 11mm

5532-T-316A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 16mm

5532-T-319A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 19mm

5532-T-409A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 9mm

5532-T-322A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #3 - 22mm

5532-T-411A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 11mm

5532-T-413A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 13mm

5532-T-416A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 16mm

5532-T-419A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 19mm

5532-T-422A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #4 - 22mm

5532-T-509A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 9mm

5532-T-511A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 11mm

5532-T-513A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 13mm

5532-T-516A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 16mm

5532-T-519A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 19mm

5532-T-522A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #5 - 22mm

5532-T-609A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 9mm

5532-T-611A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 11mm

5532-T-613A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 13mm

5532-T-616A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 16mm
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5532-T-619A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 19mm

5532-T-622A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #6 - 22mm

5532-T-709A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 9mm

5532-T-711A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 11mm

5532-T-713A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 13mm

5532-T-716A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 16mm

5532-T-719A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 19mm

5532-T-722A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #7 - 22mm

5532-T-809A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 9mm

5532-T-811A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 11mm

5532-T-813A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 13mm

5532-T-816A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 16mm

5532-T-819A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 19mm

5532-T-822A MODIFIED HOLLOW PS TIBIAL INSERT TRIAL #8 - 22mm

26-3007L SCRP CQ PS CEMT FEMR SIZE 7 - LEFT

26-3005R SCRP CQ PS CEMT FEMR SIZE 5 - RIGHT

26-3007R SCRP CQ PS CEMT FEMR SIZE 7 - RIGHT

6541-5-814 Sizes 1-4 Triathlon PS Femoral Box Trial/Protector

6541-5-858 Sizes 5-8 Triathlon PS Femoral Box Trial/Protector

8010-2003 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 3

8010-2004 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 4

8010-2005 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 5

8010-2006 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 6

8010-2007 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 7

8010-2008 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 8

8010-2009 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 9

8010-2011 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 11

8010-2013 SCORPIO / NRG 4:1 CUTTING BLOCK SIZE 13

1020-9000 SINGLE TRAY CASE

5549-A-110 Triathlon Sym Cone Aug Sz A

5549-A-120 Triathlon Sym Cone Aug Sz B

5549-A-130 Triathlon Sym Cone Aug Sz C

5549-A-150 Triathlon Sym Cone Aug Sz E

5549-A-140 Triathlon Sym Cone Aug Sz D

5549-A-221 TriathlonAsymConeAugSz B LM/RL

5549-A-222 TriathlonAsymConeAugSz B RM/LL

5549-A-231 TriathlonAsymConeAugSz C LM/RL

5549-A-232 TriathlonAsymConeAugSz C RM/LL

5549-A-241 TriathlonAsymConeAugSz D LM/RL

5549-A-242 TriathlonAsymConeAugSz D RM/LL
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5549-A-251 TriathlonAsymConeAugSz E LM/RL

5549-A-252 TriathlonAsymConeAugSz E RM/LL

5549-A-321 Triathlon Fem Cone Aug Sz 1&2L

5549-A-331 Triathlon Fem Cone Aug Sz 3L

5549-A-332 Triathlon Fem Cone Aug Sz 3R

5549-A-322 Triathlon Fem Cone Aug Sz 1&2R

5549-A-341 Triathlon Fem Cone Aug Sz 4L

5549-A-342 Triathlon Fem Cone Aug Sz 4R

5549-A-351 Triathlon Fem Cone Aug Sz 5L

5549-A-352 Triathlon Fem Cone Aug Sz 5R

5549-A-361 Triathlon Fem Cone Aug Sz 6L

5549-A-362 Triathlon Fem Cone Aug Sz 6R

5549-A-371 Triathlon Fem Cone Aug Sz 7&8L

5549-A-372 Triathlon Fem Cone Aug Sz 7&8R

5549-T-110 TRIATHLON SYM CONE TRIAL SIZE A

5549-T-120 TRIATHLON SYM CONE TRIAL SIZE B

5549-T-130 TRIATHLON SYM CONE TRIALSIZE C

5549-T-140 TRIATHLON SYM CONE TRIAL SIZE D

5549-T-150 TRIATHLON SYM CONE TRIAL SIZE E

5549-T-222 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE B RM/LL

5549-T-231 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE C LM/RL

5549-T-232 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE C RM/LL

5549-T-241 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE D LM/RL

5549-T-242 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE D RM/LL

5549-T-251 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE E LM/RL

5549-T-252 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE E RM/LL

5549-T-321 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 1 & 2 L

5549-T-322 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 1 & 2 R

5549-T-331 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 3 L

5549-T-332 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 3 R

5549-T-341 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 4 L

5549-T-342 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 4 R

5549-T-351 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 5 L

5549-T-352 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 5 R

5549-T-361 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 6 L

5549-T-362 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 6 R

5549-T-371 TRIATHLON FEMORAL CONE TIAL SIZE 7 & 8 L

5549-T-372 TRIATHLON FEMORAL CONE TRIAL SIZE 7 & 8 R

6543-5-300 TRIATHLON FEMORAL SYMMETRIC CONE REAMER

6543-5-301 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER GUIDE
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6543-5-302 TRIATHLON FEMORAL CONE HANDLE

6543-5-303 TRIATHLON FEMORAL CONE ALIGNMENT GUIDE

6543-5-320 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 1 & 2

6543-5-330 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 3

6543-5-340 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 4

6543-5-350 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 5

6543-5-360 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 6

6543-5-370 TRIATHLON FEMORAL CONE REAMER SIZE 7 & 8

6543-5-321 TRIATHLON FEMORAL CONE STABILIZER SIZE 1 & 2

6543-5-331 TRIATHLON FEMORAL CONE STABILIZER SIZE 3

6543-5-341 TRIATHLON FEMORAL CONE STABILIZER SIZE 4

6543-5-351 TRIATHLON FEMORAL CONE STABILIZER SIZE 5

6543-5-361 TRIATHLON CONE STABILIZER SIZE 6

6543-5-371 TRIATHLON FEMORAL CONE STABILIZER SIZE 7 & 8

6543-5-304 TRIATHLON FEMORAL CONE INTRODUCER

6543-5-200 TRIATHLON TIBIAL SYMMETRIC CONE REAMER

6543-5-201 TRIATHLON TIBIAL CONE REAMER GUIDE LEFT

6543-5-202 TRIATHLON TIBIAL CONE REAMER GUIDE RIGHT

6543-5-203 TRIATHLON TIBIAL CONE ALIGNMENT GUIDE

6543-5-220 TRIATHLON TIBIAL ASYM CONE REAMER SIZE B

6543-5-230 TRIATHLON TIBIAL ASYM CONE REAMER SIZE C

6543-5-240 TRIATHLON TIBIAL ASYM CONE REAMER SIZE D

6543-5-250 TRIATHLON TIBIAL ASYM CONE REAMER SIZE E

6543-5-211 TRIATHLON TIBIAL CONE INTRODUCER SIZE A

6543-5-221 TRIATHLON TIBIAL CONE INTRODUCER SIZE B

6543-5-231 TRIATHLON TIBIAL CONE INTRODUCER SIZE C

6543-5-241 TRIATHLON TIBIAL CONE INTRODUCER SIZE D

6543-5-251 TRIATHLON TIBIALCONE INTRODUCER SIZE E

6541-5-100 TRIATHLON CONE EXTRACTOR

6543-8-017 TRIATHLON TIBIAL CONE UPPER TRAY

6543-8-117 TRIATHLON TIBIAL CONE LOWER TRAY

6543-8-018 TRIATHLON FEMORAL CONE UPPER TRAY

6543-8-118 TRIATHLON FEMORAL CONE LOWER TRAY

5549-T-221 TRIATHLON ASYM CONE TRIAL SIZE B LM/RL

LTEMK45 TRITANIUM CONE AUGMENTS ACETATE TEMPLATE

5537-G-109-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-111-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-113-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-116-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-119-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM
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5537-G-122-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-125-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-128-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-131-E NO 1. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-209-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-211-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-213-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-216-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-219-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-222-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-225-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-228-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-231-E NO 2. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-309-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-311-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-313-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-316-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-319-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-322-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-325-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-328-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-331-E NO 3. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-409-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-411-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-413-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-416-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-419-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-422-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-425-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-428-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-431-E NO 4. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-509-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-511-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-513-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-516-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-519-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-522-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-525-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-528-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-531-E NO 5. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM
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5537-G-609-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-611-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-613-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-616-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-619-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-622-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-625-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-628-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-631-E NO 6. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-709-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-711-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-713-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-716-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-719-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-722-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-725-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-728-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-731-E NO 7. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5537-G-809-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 9MM

5537-G-811-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 11MM

5537-G-813-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 13MM

5537-G-816-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 16MM

5537-G-819-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 19MM

5537-G-822-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 22MM

5537-G-825-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 25MM

5537-G-828-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 28MM

5537-G-831-E NO 8. TRIATHLON TS PLUS TIBIAL INSERT X3 POLY 31MM

5532-T-109B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ1 - 9MM

5532-T-111B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ1 - 11MM

5532-T-113B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ1 - 13MM

5532-T-116B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ1 - 16MM

5532-T-119B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ1 - 19MM

5532-T-209B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ2 - 9MM

5532-T-211B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ2 - 11MM

5532-T-213B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ2 - 13MM

5532-T-216B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ2 - 16MM

5532-T-219B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ2 - 19MM

5532-T-309B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ3 - 9MM

5532-T-311B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ3 - 11MM

5532-T-313B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ3 - 13MM
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5532-T-316B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ3 - 16MM

5532-T-509B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ5 - 9MM

5532-T-511B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ5 - 11MM

5532-T-513B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ5 - 13MM

5532-T-516B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ5 - 16MM

5532-T-519B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ5 - 19MM

5532-T-609B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ6 - 9MM

5532-T-611B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ6 - 11MM

5532-T-613B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ6 - 13MM

5532-T-616B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ6 - 16MM

5532-T-619B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ6 - 19MM

5532-T-709B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ7 - 9MM

5532-T-711B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ7 - 11MM

5532-T-713B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ7 - 13MM

5532-T-716B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ7 - 16MM

5532-T-319B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ3 - 19MM

5532-T-409B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ4 - 9MM

5532-T-411B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ4 - 11MM

5532-T-413B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ4 - 13MM

5532-T-416B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ4 - 16MM

5532-T-419B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ4 - 19MM

5532-T-719B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ7 - 19MM

5532-T-809B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ8 - 9MM

5532-T-811B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ8 - 11MM

5532-T-813B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ8 - 13MM

5532-T-816B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ8 - 16MM

5532-T-819B TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SZ8 - 19MM

5530-T-109Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 9MM

5530-T-110Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 10MM

5530-T-111Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 11MM

5530-T-112Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 12MM

5530-T-114Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 14MM

5530-T-116Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 16MM

5530-T-119Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 19MM

5530-T-209Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 9MM

5530-T-210Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 10MM

5530-T-211Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 11MM

5530-T-212Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 12MM

5530-T-214Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 14MM

5530-T-216Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 16MM
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5530-T-219Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 19MM

5530-T-309Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 9MM

5530-T-310Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 10MM

5530-T-311Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 11MM

5530-T-312Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 12MM

5530-T-314Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 14MM

5530-T-316Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 16MM

5530-T-319Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 19MM

5530-T-409Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 9MM

5530-T-410Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 10MM

5530-T-411Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 11MM

5530-T-412Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 12MM

5530-T-414Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 14MM

5530-T-416Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 16MM

5530-T-419Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 19MM

5530-T-509Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 9MM

5530-T-510Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 10MM

5530-T-511Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 11MM

5530-T-512Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 12MM

5530-T-514Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 14MM

5530-T-516Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 16MM

5530-T-519Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 19MM

5530-T-609Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 9MM

5530-T-610Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 10MM

5530-T-611Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 11MM

5530-T-612Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 12MM

5530-T-614Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 14MM

5530-T-616Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 16MM

5530-T-619Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 19MM

5530-T-709Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 9MM

5530-T-710Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 10MM

5530-T-712Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 12MM

5530-T-714Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 14MM

5530-T-716Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 16MM

5530-T-719Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 19MM

5530-T-809Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 9MM

5530-T-810Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 10MM

5530-T-812Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 12MM

5530-T-814Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 14MM

5530-T-816Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 16MM
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5530-T-819Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 19MM

5531-T-109Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 9MM

5531-T-110Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 10MM

5531-T-111Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 11MM

5531-T-112Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 12MM

5531-T-114Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 14MM

5531-T-116Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 16MM

5531-T-119Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 19MM

5531-T-122Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 22MM

5531-T-209Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 9MM

5531-T-210Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 10MM

5531-T-211Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 11MM

5531-T-212Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 12MM

5531-T-214Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 14MM

5531-T-216Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 16MM

5531-T-219Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 19MM

5531-T-222Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 22MM

5531-T-309Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 9MM

5531-T-310Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 10MM

5531-T-311Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 11MM

5531-T-312Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 12MM

5531-T-314Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 14MM

5531-T-316Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 16MM

5531-T-319Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 19MM

5531-T-322Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 22MM

5531-T-409Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 9MM

5531-T-410Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 10MM

5531-T-411Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 11MM

5531-T-412Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 12MM

5531-T-414Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 14MM

5531-T-416Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 16MM

5531-T-419Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 19MM

5531-T-422Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 22MM

5531-T-509Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 9MM

5531-T-510Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 10MM

5531-T-511Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 11MM

5531-T-512Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 12MM

5531-T-514Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 14MM

5531-T-516Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 16MM

5531-T-519Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 19MM

Página 67 de 73



República de Colombia
Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
Por la cual se concede LA RENOVACIÓN de un Registro Sanitario

Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

REFERENCIA DESCRIPCION

5531-T-522Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 22MM

5531-T-609Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 9MM

5531-T-610Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 10MM

5531-T-611Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 11MM

5531-T-612Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 12MM

5531-T-614Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 14MM

5531-T-616Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 16MM

5531-T-619Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 19MM

5531-T-622Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 22MM

5531-T-709Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 9MM

5531-T-710Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 10MM

5531-T-712Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 12MM

5531-T-714Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 14MM

5531-T-716Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 16MM

5531-T-719Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 19MM

5531-T-722Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 22MM

5531-T-809Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 9MM

5531-T-810Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 10MM

5531-T-812Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 12MM

5531-T-814Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 14MM

5531-T-816Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 16MM

5531-T-819Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 19MM

5531-T-822Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 22MM

5532-T-109Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 9MM

5532-T-110Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 10MM

5532-T-111Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 11MM

5532-T-112Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 12MM

5532-T-114Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 14MM

5532-T-116Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 16MM

5532-T-119Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 19MM

5532-T-122Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 22MM

5532-T-209Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 9MM

5532-T-210Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 10MM

5532-T-211Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 11MM

5532-T-212Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 12MM

5532-T-214Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 14MM

5532-T-216Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 16MM

5532-T-219Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 19MM

5532-T-222Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 22MM

5532-T-309Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 9MM
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5532-T-310Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 10MM

5532-T-311Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 11MM

5532-T-312Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 12MM

5532-T-314Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 14MM

5532-T-316Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 16MM

5532-T-319Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 19MM

5532-T-322Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 22MM

5532-T-409Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 9MM

5532-T-410Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 10MM

5532-T-411Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 11MM

5532-T-412Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 12MM

5532-T-414Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 14MM

5532-T-416Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 16MM

5532-T-419Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 19MM

5532-T-422Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 22MM

5532-T-509Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 9MM

5532-T-510Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 10MM

5532-T-511Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 11MM

5532-T-512Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 12MM

5532-T-514Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 14MM

5532-T-516Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 16MM

5532-T-519Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 19MM

5532-T-522Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 22MM

5532-T-609Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 9MM

5532-T-610Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 10MM

5532-T-611Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 11MM

5532-T-612Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 12MM

5532-T-614Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 14MM

5532-T-616Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 16MM

5532-T-619Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 19MM

5532-T-622Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 22MM

5532-T-709Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 9MM

5532-T-710Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 10MM

5532-T-712Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 12MM

5532-T-714Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 14MM

5532-T-716Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 16MM

5532-T-719Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 19MM

5532-T-722Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 22MM

5532-T-809Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 9MM

5532-T-810Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 10MM
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5532-T-812Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 12MM

5532-T-814Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 14MM

5532-T-816Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 16MM

5532-T-819Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 19MM

5532-T-822Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 22MM

5530-G-110-E X3 TRIATHLON INSERT CR #1 10MM

5530-G-210-E X3 TRIATHLON INSERT CR #2 10MM

5530-G-310-E X3 TRIATHLON INSERT CR #3 10MM

5530-G-410-E X3 TRIATHLON INSERT CR #4 10MM

5530-G-510-E X3 TRIATHLON INSERT CR #5 10MM

5530-G-610-E X3 TRIATHLON INSERT CR #6 10MM

5530-G-710-E X3 TRIATHLON INSERT CR #7 10MM

5530-G-810-E X3 TRIATHLON INSERT CR #8 10MM

5530-G-112-E X3 TRIATHLON INSERT CR #1 12MM

5530-G-212-E X3 TRIATHLON INSERT CR #2 12MM

5530-G-312-E X3 TRIATHLON INSERT CR #3 12MM

5530-G-412-E X3 TRIATHLON INSERT CR #4 12MM

5530-G-512-E X3 TRIATHLON INSERT CR #5 12MM

5530-G-612-E X3 TRIATHLON INSERT CR #6 12MM

5530-G-712-E X3 TRIATHLON INSERT CR #7 12MM

5530-G-812-E X3 TRIATHLON INSERT CR #8 12MM

5530-G-114-E X3 TRIATHLON INSERT CR #1 14MM

5530-G-214-E X3 TRIATHLON INSERT CR #2 14MM

5530-G-314-E X3 TRIATHLON INSERT CR #3 14MM

5530-G-414-E X3 TRIATHLON INSERT CR #4 14MM

5530-G-514-E X3 TRIATHLON INSERT CR #5 14MM

5530-G-614-E X3 TRIATHLON INSERT CR #6 14MM

5530-G-714-E X3 TRIATHLON INSERT CR #7 14MM

5530-G-814-E X3 TRIATHLON INSERT CR #8 14MM

5531-G-110-E X3 TRIATHLON INSERT CS #1 10MM

5531-G-210-E X3 TRIATHLON INSERT CS #2 10MM

5531-G-310-E X3 TRIATHLON INSERT CS #3 10MM

5531-G-410-E X3 TRIATHLON INSERT CS #4 10MM

5531-G-510-E X3 TRIATHLON INSERT CS #5 10MM

5531-G-610-E X3 TRIATHLON INSERT CS #6 10MM

5531-G-710-E X3 TRIATHLON INSERT CS #7 10MM

5531-G-810-E X3 TRIATHLON INSERT CS #8 10MM

5531-G-112-E X3 TRIATHLON INSERT CS #1 12MM

5531-G-212-E X3 TRIATHLON INSERT CS #2 12MM

5531-G-312-E X3 TRIATHLON INSERT CS #3 12MM

Página 70 de 73



República de Colombia
Ministerio de Salud y Protección Social

Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y Alimentos – INVIMA

RESOLUCIÓN No.  2023008333  de 6 de Marzo de 2023
Por la cual se concede LA RENOVACIÓN de un Registro Sanitario

Directora Técnica de Dispositivos Médicos y otras Tecnologías  del Instituto Nacional de Vigilancia de 
Medicamentos y Alimentos INVIMA, en ejercicio de las facultades Legales conferidas en el Decreto 
2078 de 2012, Decreto Reglamentario 4725 de 2005, y ley 1437 de 2011.

REFERENCIA DESCRIPCION

5531-G-412-E X3 TRIATHLON INSERT CS #4 12MM

5531-G-512-E X3 TRIATHLON INSERT CS #5 12MM

5531-G-612-E X3 TRIATHLON INSERT CS #6 12MM

5531-G-712-E X3 TRIATHLON INSERT CS #7 12MM

5531-G-812-E X3 TRIATHLON INSERT CS #8 12MM

5531-G-114-E X3 TRIATHLON INSERT CS #1 14MM

5531-G-214-E X3 TRIATHLON INSERT CS #2 14MM

5531-G-314-E X3 TRIATHLON INSERT CS #3 14MM

5531-G-414-E X3 TRIATHLON INSERT CS #4 14MM

5531-G-514-E X3 TRIATHLON INSERT CS #5 14MM

5531-G-614-E X3 TRIATHLON INSERT CS #6 14MM

5531-G-714-E X3 TRIATHLON INSERT CS #7 14MM

5531-G-814-E X3 TRIATHLON INSERT CS #8 14MM

5532-G-110-E X3 TRIATHLON INSERT PS #1 10MM

5532-G-210-E X3 TRIATHLON INSERT PS #2 10MM

5532-G-310-E X3 TRIATHLON INSERT PS #3 10MM

5532-G-410-E X3 TRIATHLON INSERT PS #4 10MM

5532-G-510-E X3 TRIATHLON INSERT PS #5 10MM

5532-G-610-E X3 TRIATHLON INSERT PS #6 10MM

5532-G-710-E X3 TRIATHLON INSERT PS #7 10MM

5532-G-810-E X3 TRIATHLON INSERT PS #8 10MM

5532-G-112-E X3 TRIATHLON INSERT PS #1 12MM

5532-G-212-E X3 TRIATHLON INSERT PS #2 12MM

5532-G-312-E X3 TRIATHLON INSERT PS #3 12MM

5532-G-412-E X3 TRIATHLON INSERT PS #4 12MM

5532-G-512-E X3 TRIATHLON INSERT PS #5 12MM

5532-G-612-E X3 TRIATHLON INSERT PS #6 12MM

5532-G-712-E X3 TRIATHLON INSERT PS #7 12MM

5532-G-812-E X3 TRIATHLON INSERT PS #8 12MM

5532-G-114-E X3 TRIATHLON INSERT PS #1 14MM

5532-G-214-E X3 TRIATHLON INSERT PS #2 14MM

5532-G-314-E X3 TRIATHLON INSERT PS #3 14MM

5532-G-414-E X3 TRIATHLON INSERT PS #4 14MM

5532-G-614-E X3 TRIATHLON INSERT PS #6 14MM

5532-G-714-E X3 TRIATHLON INSERT PS #7 14MM

5532-G-814-E X3 TRIATHLON INSERT PS #8 14MM

6543-6-128 CENTRAL FEMORAL CONE INTRODUCER SIZE 1 - 4

6543-6-129 CENTRAL FEMORAL CONE INTRODUCER SIZE 5 - 8

6543-6-130 TS CENTRAL FEMORAL CONE REAMER

6543-6-131 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 1-2 LEFT
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6543-6-132 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 1-2 RIGHT

6543-6-135 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 3-4 LEFT

6543-6-136 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 3-4 RIGHT

6543-6-137 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 5 LEFT

6543-6-138 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 5 RIGHT

6543-6-139 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 6 LEFT

6543-6-140 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 6 RIGHT

6543-6-141 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 7-8 LEFT

6543-6-142 CENTRAL FEMORAL CONE AUGMENT TRIAL SIZE 7-8 RIGHT

5530-T-113Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 13MM

5530-T-213Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 13MM

5530-T-313Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 13MM

5530-T-413Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 13MM

5530-T-513Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 13MM

5530-T-613Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 13MM

5530-T-713Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 13MM

5530-T-813Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 13MM

5531-T-113Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 13MM

5531-T-213Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 13MM

5531-T-313Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 13MM

5531-T-413Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 13MM

5531-T-513Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 13MM

5531-T-613Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 13MM

5531-T-713Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 13MM

5531-T-813Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 13MM

5532-T-113Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 1 - 13MM

5532-T-213Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 2 - 13MM

5532-T-313Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 3 - 13MM

5532-T-413Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 4 - 13MM

5532-T-513Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 5 - 13MM

5532-T-613Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 6 - 13MM

5532-T-713Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 13MM

5532-T-813Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 13MM

5530-T-711Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 11MM

5532-T-711Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 11MM

5531-T-711Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 7 - 11MM

5530-T-811Y TRIATHLON SOLID CR TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 11MM

5532-T-811Y TRIATHLON SOLID PS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 11MM

5531-T-811Y TRIATHLON SOLID CS TIBIAL INSERT TRIAL SIZE 8 - 11MM

6543-6-960 TRIATHLON  TRITANIUM  CENTRAL  FEMORAL  CONE 
PREPARATION TRAY
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VIDA UTIL: 5 AÑOS
EXPEDIENTE No: 20047411
RADICACIÓN No: 20221143925
FECHA DE RADICACION: 14/07/2022

ARTÍCULO  SEGUNDO.  Se  aprueban  etiquetas  del  fabricante  y  del  importador  allegadas  con  el  radicado 
20221125331

ARTÍCULO TERCERO:  Autorizar agotamiento de existencias marcadas con el Registro Sanitario  No. INVIMA 
2012DM- 0009156

ARTICULO CUARTO. - Contra la presente resolución procede únicamente el Recurso de Reposición, que deberá 
interponerse ante EL DIRECTOR DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y OTRAS TECNOLOGIAS, dentro de los DIEZ 
(10) días siguientes a su notificación, en los términos señalados en el código de Procedimiento Administrativo y de  
lo Contencioso Administrativo.

ARTÍCULO QUINTO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

 COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Dada en Bogotá D.C. a los  6 días de Marzo de 2023
Este espacio, hasta la firma se considera en blanco.

LUCIA AYALA RODRIGUEZ
DIRECTORA TECNICA DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y OTRAS TECNOLOGIAS

Proyectó: Legal: rolayaa, Técnico: hpinzonr Revisó: cordina_varios
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